
60m M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 7.38 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 CT 13135 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 4E2 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

2 7.58 RUBIA RUANO, RAFAEL DE LA 30/10/1960 M 1646 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 1 Oviedo 26/02/2005

3 7.65 GURIDI EZQUERRO, JAVIER 08/06/1964 LO 6435 LA RIOJA INDEPENDIENTE 2 Oviedo 26/02/2005

4 7.73 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 AR 308 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 4c3 Zaragoza 22/01/2005

5 7.75 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CT 15482 CATALUÑA C.A. CARREFOUR-LLEIDA UNIO ATLETICA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 7.76 MARTINEZ FLORES, PEDRO 25/12/1964 M 3055 MADRID A.D. MARATHON 4E13 Madrid-CSD 12/1272005

7 7.80 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 25/11/1962 BI 5450 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 1E3 Oviedo 26/02/2005

8 7.88 VALERO IVAÑEZ, MANUEL 26/03/1960 A 8805 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 3E3 Oviedo 26/02/2005

9 7.90 MATEO VELASCO, JAIME 15/06/1960 M 2070 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 5C11 Madrid-COM 17/12/2004

10 7.92 GUTIERREZ GARCIA, HERIBERTO 02/10/1964 O 5144 ASTURIAS PILOÑA.DEPORTE 3 2 Oviedo 11/02/2005

11 7.94 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 CT 13552 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 7 Oviedo 26/02/2005

12 8.00 HERVAS RODA, FRANCISCO 08/11/1964 A 8156 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 2 1 Valencia 20/02/2005

13 8.05 QUERO PARDO, RAUL 09/04/1960 BU 1302 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 2 Valladolid 08/01/2005

14 8.13 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 22/06/1962 GA 7257 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 5E3 Oviedo 26/02/2005

15 8.16 SALINERO FEIJOO, JOSE MANUEL 28/03/1962 BI 7186 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 3E2 Oviedo 26/02/2005

16 8.25 LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN 22/02/1961 CT 14616 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 4E1 Oviedo 26/02/2005

17 8.27 FORTUNYO ESCODA, JOSEP ANTONI 11/09/1964 CT 14699 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

18 8.31 PECHARROMAN FRIAS, JESUS M. 20/06/1963 SS 07804 GUIPUZCOA TXINDOKI ATLETISMO TALDEA 5E4 S. Sebastián 26/11/2004

19 8.34 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 03/08/1962 AR 9471 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 3c3 Zaragoza 02/02/2005

20 8.47 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO 16/07/1964 O 5292 ASTURIAS ATLETISMO CORVERA 6E3 Oviedo 26/02/2005

21 8.48 PIÑERA PENALVA, FRANCISCO 21/04/1962 CT 15470 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 4E2 Oviedo 26/02/2005

21 8.48 SANSEGUNDO MARTIN, JOSE MARIA 10/05/1961 BU 2247 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 3 Valladolid 08/01/2005

23 8.54 ROMO URROZ, EDUARDO 07/02/1961 M 2232 MADRID CANGURO A.A.C. 5E2 Oviedo 26/02/2005

24 8.55 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CT 12255 CATALUÑA CLUB ATLETISME CAMBRILS 5 Caldea - (AND) 13/11/2004

25 8.97 SANTAMARIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 15/01/1962 BU 2655 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 4 Valladolid 08/01/2005

26 9.13 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 06/04/1960 AR 9691 ARAGON INDEPENDIENTE 5E1 Oviedo 26/02/2005

27 9.18 NUÑEZ VIDAL, ANGEL 02/08/1960 V 17726 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 5 1 Valencia 20/02/2005

28 9.98 BALADO GARCIA, ROBERTO 10/09/1963 M 2930 MADRID INDEPENDIENTE 6E2 Oviedo 26/02/2005

M-45

1 7.78 GOMEZ MUÑOZ, JAIME 17/07/1955 M 2220 MADRID ATLETICO ARANJUEZ ### Madrid-CSD 12/02/2005

HOMBRES

RÁNKING DE ESPAÑA EN PISTA CUBIERTA 2004/2005



2 7.80 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 VI 3030 ALAVA C.A. LA BLANCA 1 Oviedo 26/02/2005

3 7.87 PRISCO OTERO, JOSE MARIA 13/08/1957 SG 549 SEGOVIA CLUB ATLETICO JOAQUIN BLUME 3 Oviedo 26/02/2005

4 7.90 ESCALONA RIO, JOSE LUIS 03/07/1958 AR 9931 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 4 Oviedo 26/02/2005

5 8.07 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER 08/03/1958 M 3077 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 2E1 Oviedo 26/02/2005

6 8.12 ARBUES MIRO, FRANCISCO 05/04/1956 AR 9329 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 2c5 Zaragoza 05/02/2005

7 8.29 MARTINEZ DE LA FUENTE, ANGEL MANUEL 28/09/1957 O 5297 ASTURIAS CASTRILLON ATLETISMO 6 Oviedo 26/02/2005

8 8.30 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CT 10191 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 8.31 JULCA NUÑEZ, JUSCELINO 10/11/1958 M 2260 MADRID CLUB ATLETISMO LEGANES 5E5 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

10 8.32 PEINADO CROS, JESUS 29/10/1959 GU 157 GUADALAJARA GUADALAJARA 3E2 Madrid-CSD 22/01/2005

11 8.36 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 CT 3700 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 6E1 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

12 8.38 MUR BAGES, JOAN RAMON 21/06/1959 CT 14257 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

13 8.41 ALZUA BLANCO, LUIS MARIA 27/11/1958 SS 18208 GUIPUZCOA TXINDOKI ATLETISMO TALDEA 9E7 S. Sebastián 30/12/2004

14 8.46 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 TF 3018 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 5E2 Oviedo 26/02/2005

14 8.46 EZQUERRO CAMINOS, JOSE BENITO 10/03/1959 SS 00004 GUIPUZCOA TOLOSA CLUB DE FUTBOL 6C6 S. Sebastián 22/01/2005

16 8.58 ALBEROLA ROMA, ARMANDO 02/06/1956 A 8532 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 4E1 Oviedo 26/02/2005

17 8.60 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CT 11334 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

18 9.99 ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN 11/09/1958 M 2328 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 5E1 Oviedo 26/02/2005

M-50

1 7.76 ANECHINA PEREZ DE AGREDA, CARLOS JOSE 12/01/1952 GA 15499 GALICIA ASOCIACION DEPORTIVA ATLETICA DO SIL (ADAS) 4S2 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

2 7.80 RUANO JIMENEZ, JOSE ANDRES 20/01/1954 SE 4125 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 1 Oviedo 26/02/2005

3 8.01 MANTEROLA MARTIJA, JOXE M. 04/11/1953 SS 16674 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 3 Oviedo 26/02/2005

4 8.33 MUNAR CAPELLA, MIGUEL 03/03/1951 IB 14283 ILLES BALEARS ATLETISME ALGAIDA 4E1 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

5 8.35 CARCABA FERNANDEZ, HERMINIO 10/10/1950 O 2568 ASTURIAS CLUB LA SANTINA 5 Oviedo 26/02/2005

5 8.35 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 4 Oviedo 26/02/2005

7 8.57 REYES SANMARTIN, JOSE MARTIN 12/05/1954 V 18135 VALENCIA QUART DE POBLET 3 1 Valencia 20/02/2005

8 8.63 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO 27/08/1954 SA 2918 SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 7 Oviedo 26/02/2005

9 9.19 PIQUE PERUGA, ANTONIO 19/12/1950 AR 9199 ARAGON ATLETISMO BARBASTRO 3c5 Zaragoza 05/02/2005

10 10.25 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 02/02/0952 AR 9612 ARAGON AT. HUESCA 5C5 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 7.93 BASURKO GEREÑO, ANTXON 11/11/1947 SS 08570 GUIPUZCOA ATLETICO TRINTXERPE 1C5 S. Sebastián 22/01/2005

2 8.10 CAMPOMANES PEREZ, FERNANDO 22/10/1949 O 4336 ASTURIAS INDEPENDIENTE 1 Oviedo 26/02/2005

3 8.14 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 CA 5286 CADIZ ATLETISMO COMARCAL BAHIA ALGECIRAS 2 Oviedo 26/02/2005

4 8.60 AMOR HERRERO, ERNESTO CARLOS 04/11/1948 O 5293 ASTURIAS INDEPENDIENTE 3 Oviedo 26/02/2005

5 8.68 INFANTE COLVO, PEDRO JOSE 17/04/1949 SE 5155 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 4 Oviedo 26/02/2005

6 8.75 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE 07/04/1948 GA 17101 GALICIA AGRUPACION DEPORTIVA PORTO DO SON 5 Oviedo 26/02/2005

7 8.91 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CT 9501 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 8.93 GUTIERREZ SOLARES, ADOLFO 27/12/1945 S 8102 CANTABRIA ATCO.CORRALES - MADERAS BUELNA 6 Oviedo 26/02/2005

9 8.99 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUEL 23/05/1949 O 3590 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 7 Oviedo 26/02/2005

10 9.75 SANTOS SANCHEZ, ISIDRO 17/04/1946 M 1621 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 8 Oviedo 26/02/2005

11 9.89 GIL FELICES, JUAN FRANCISCO 03/06/1946 AR 7603 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 4c5 Zaragoza 05/02/2005

12 10.30 MAS ÑACO, AMAT JOSEP 01/10/1948 CT 3217 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-60

1 8.79 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 O 3900 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 26/02/2005

2 8.90 GUEMBE CENDOYA, JESUS 22/08/1944 SS 10335 GUIPUZCOA ATLETICO TRINTXERPE 2 Oviedo 26/02/2005

3 8.92 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO 03/10/1942 GU 901 GUADALAJARA GUADALAJARA 5E1 Madrid-CSD 22/01/2005

4 9.90 BARCELO PROHENS, JUAN 10/09/1943 IB 12434 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 4 Oviedo 26/02/2005

5 10.40 ERASO CORRO, FCO.JAVIER 12/04/1942 SS 17773 GUIPUZCOA BIDASOA ATLETICO TALDEA 5 Oviedo 26/02/2005

M-65

1 8.55 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 CT 13990 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Oviedo 26/02/2005



2 9.79 PRADOS MARTINEZ, SALVADOR 14/07/1936 SE 3454 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 3 Oviedo 26/02/2005

M-70

1 8.42 ROCA GARCIA, ARMANDO 03/08/1934 SS 03843 GUIPUZCOA TOLOSA CLUB DE FUTBOL 1 Oviedo 26/02/2005

2 9.74 HURTADO SOLANA, VALENTIN 14/05/1931 EX 3474 EXTREMADURA ESCUELA ATLETISMO CACERES 2 Oviedo 26/02/2005

3 10.81 URRUTIA SAINZ, ALFREDO 24/05/1931 BI 7318 VIZCAYA ATLETISMO SANTURTZI 3 Oviedo 26/02/2005

4 11.22 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 CT 8629 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 11.75 MARTIN GONZALEZ, FLORENTINO 17/09/1931 BI 7359 VIZCAYA INDEPENDIENTE 4 Oviedo 26/02/2005

M-75

1 10.12 MARQUES BLANCO, ANTONIO 08/03/1929 S 2434 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 Oviedo 26/02/2005

2 10.52 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 A 8635 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 2 Oviedo 26/02/2005

3 10.55 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CT 9960 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

200m M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 23.54 MAYORAL SIMON, ANTONI 29/08/1962 CT 13135 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 3C3 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

2 24.44 RUBIA RUANO, RAFAEL DE LA 30/10/1960 M 1646 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 1 Oviedo 27/02/2005

3 24.69 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 CS 6677 CASTELLON CASTELLON 4 1 Valencia 09/02/2005

4 24.81 GURIDI EZQUERRO, JAVIER 08/06/1964 LO 6435 LA RIOJA INDEPENDIENTE 2 Oviedo 27/02/2005

5 25.40 LARRUBIA VIDAL, ALVARO 25/11/1962 BI 5450 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 4C4 S. Sebastián 22/01/2005

6 25.93 OLASO BENITO, JOSE 25/01/1963 V 15618 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 2 1 Valencia 20/02/2005

7 26.28 HERVAS RODA, FRANCISCO 08/11/1964 A 8156 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 1 2 Valencia 20/02/2005

8 26.39 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 CT 13552 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 2E1 Oviedo 27/02/2005

9 26.41 GUTIERREZ GARCIA, HERIBERTO 02/10/1964 O 5144 ASTURIAS PILOÑA.DEPORTE 3 Oviedo 05/02/2005

10 26.69 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCO 05/07/1960 O 4965 ASTURIAS ATLETISMO GOZON 2E4 Oviedo 27/02/2005

11 26.99 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 CT 14544 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 4E1 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

12 27.09 ALIÑO GOMEZ, VICENTE 29/07/1963 V 18419 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 3 1 Valencia 20/02/2005

13 27.23 VEGA MARTIN, ROGELIO 09/10/1964 CT 15231 CATALUÑA CLUB ATLETIC MOLLET 2C8 Vilafranca del Penedes 06/02/2005

14 27.76 LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN 22/02/1961 CT 14616 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 2E3 Oviedo 27/02/2005

15 27.95 PIÑERA PENALVA, FRANCISCO 21/04/1962 CT 15470 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 3E1 Oviedo 27/02/2005

16 28.07 LUNA BASSO, FRANCESC 11/08/1962 CT 13747 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

17 28.10 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 03/08/1962 AR 9471 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 3E3 Oviedo 27/02/2005

18 30.61 SANTAMARIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 15/01/1962 BU 2655 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 4E4 Oviedo 27/02/2005

19 31.15 NUÑEZ VIDAL, ANGEL 02/08/1960 V 17726 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 3 2 Valencia 20/02/2005

M-45

1 25.43 GOMEZ MUÑOZ, JAIME 17/07/1955 M 2220 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 2E2 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

2 25.69 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 CT 199 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 26.00 MARCILLA VAZQUEZ, MARIO 01/01/1957 GA 15231 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1E2 Oviedo 27/02/2005

4 26.03 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 TF 651 TENERIFE ATLETAS ´97 3 Oviedo 27/02/2005

5 26.12 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 01/01/1956 IB 13984 ILLES BALEARS ATLETISME AMISTAT 2E2 Oviedo 27/02/2005

6 26.77 PADROSA BARCONS, MARIA 21/12/1959 CT 13998 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 26.82 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CT 10191 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 3C10 Vilafranca del Penedes 22/01/2005

8 27.05 ESPAÑA RAMOS, ENRIQUE 17/04/1958 MA 3433 MALAGA ATLETISMO MIJAS 2E1 Oviedo 27/02/2005

9 27.19 ALLEGUE BLANCO, JOSE 16/09/1957 GA 17118 GALICIA RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 2E4 Oviedo 27/02/2005

10 27.26 CUMPLIDO MURIEL, FRANCISCO 20/11/1956 CT 11334 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 3C10 Vilafranca del Penedes 13/02/2005

11 27.30 AYCART TESTA, JAVIER 24/10/1958 M 2396 MADRID GRUPO OASIS 3E1 Oviedo 27/02/2005

12 27.67 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER 08/03/1958 M 3077 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 3E2 Oviedo 27/02/2005

13 27.85 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 TF 3018 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 2E3 Oviedo 27/02/2005



14 28.30 MUR BAGES, JOAN RAMON 21/06/1959 CT 14257 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

15 28.35 GARCIA LOPEZ, ALBERTO 30/03/1956 M 2228 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 4E4 Oviedo 27/02/2005

M-50

1 26.21 RUANO JIMENEZ, JOSE ANDRES 20/01/1954 SE 4125 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 1 Oviedo 27/02/2005

2 26.82 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO 28/12/1953 M 43 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 2 Oviedo 27/02/2005

3 27.04 ALVAREZ ALBA, JOSE LUIS 07/05/1953 O 3362 ASTURIAS CLUB LA SANTINA 4 Oviedo 05/02/2005

4 27.16 DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO 29/09/1954 CT 862 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 27.49 MANTEROLA MARTIJA, JOXE M. 04/11/1953 SS 16674 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 3 Oviedo 27/02/2005

6 27.91 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 4 Oviedo 27/02/2005

7 28.12 REYES SANMARTIN, JOSE MARTIN 12/05/1954 V 18135 VALENCIA QUART DE POBLET 4 1 Valencia 20/02/2005

8 28.22 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO 27/08/1954 SA 2918 SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 2E3 Oviedo 27/02/2005

9 32.86 MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO, PABLO 15/07/1950 O 5030 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 3E1 Oviedo 27/02/2005

10 35.50 BINABURO UTRILLAS, FRANCISCO 24/01/0953 AR 6655 ARAGON A.D.MALONDA 4C2 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 26.72 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS 11/02/1946 BI 4499 VIZCAYA CLUB DE ATLETISMO BIDEZABAL 1 Oviedo 27/02/2005

2 27.23 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 CA 5286 CADIZ ATLETISMO COMARCAL BAHIA ALGECIRAS 2 Oviedo 27/02/2005

3 28.54 BLAS FONDOS, RAUL 07/05/1946 O 5242 ASTURIAS INDEPENDIENTE 2E1 Oviedo 27/02/2005

4 29.49 PARAMO OLIVARES, FRANCISCO 06/02/1950 IB 12439 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 1E2 Oviedo 27/02/2005

5 29.86 CIDRAS FERRADAS, JOSE 01/01/1948 GA 3134 GALICIA VETERANOS DE SAMIL 3E1 Oviedo 27/02/2005

6 30.10 ABAD FREIRE, JOSE RAMON 08/09/1946 CT 9501 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 30.31 DIAZ GOMEZ, ENRIQUE 28/02/1948 M 663 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 2E2 Oviedo 27/02/2005

8 30.60 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE 07/04/1948 GA 17101 GALICIA AGRUPACION DEPORTIVA PORTO DO SON 2E3 Oviedo 27/02/2005

9 30.68 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUEL 23/05/1949 O 3590 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 3E3 Oviedo 27/02/2005

10 33.52 SANTOS SANCHEZ, ISIDRO 17/04/1946 M 1621 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 3E2 Oviedo 27/02/2005

M-60

1 28.77 MARTIN MARTIN, MARTIN 12/03/1944 V 10850 VALENCIA ATLETISMO CAMPANAR 1E1 Oviedo 27/02/2005

2 29.23 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 O 3900 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 2E1 Oviedo 27/02/2005

3 29.26 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940 CT 4232 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 1 Oviedo 27/02/2005

4 29.35 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO 03/10/1942 GU 901 GUADALAJARA GUADALAJARA 3E1 Oviedo 27/02/2005

5 30.57 TORRES SAEZ DE TEJADA, FRANCISCO 12/08/1942 CT 5695 CATALUÑA UNIO COLOMENCA D´ATLETISME 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 32.26 BELTRAN MARTINEZ, LUIS MIGUEL 06/05/1941 V 18648 VALENCIA CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXO 4 2 Valencia 20/02/2005

7 32.46 LUNA HUARTE, ANTONIO 27/09/1943 NA 13915 NAVARRA ATLETISMO ARDOI 2E2 Oviedo 27/02/2005

8 34.96 BARCELO PROHENS, JUAN 10/09/1943 IB 12434 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 2E3 Oviedo 27/02/2005

M-65

1 29.80 CERVERA CERVERA, AMBROSIO 08/11/1937 V 18517 VALENCIA INDEPENDIENTE 2 2 Valencia 20/02/2005

2 31.45 MARTINEZ DE ANTOÑANA FERNANDEZ, IGNACIO 22/03/1937 S 8981 CANTABRIA ATLETICO CASTRO 1 Oviedo 27/02/2005

3 32.03 PRADOS MARTINEZ, SALVADOR 14/07/1936 SE 3454 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 2 Oviedo 27/02/2005

M-70

1 35.00 PAZ SUAREZ, MANUEL 04/08/1933 M 3310 MADRID ATLETISMO AVECO 1 Oviedo 27/02/2005

2 39.02 SALAZAR GOMEZ, JOSE MARIA 02/06/1934 TF 5095 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 2 Oviedo 27/02/2005

3 41.60 MARTIN GONZALEZ, FLORENTINO 17/09/1931 BI 7359 VIZCAYA INDEPENDIENTE 3 Oviedo 27/02/2005

4 44.18 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL 29/09/1930 TF 1204 TENERIFE ATLETAS ´97 4 Oviedo 27/02/2005

M-75

1 35.41 MARQUES BLANCO, ANTONIO 08/03/1929 S 2434 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 Oviedo 27/02/2005

2 37.33 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CT 9960 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

400m M-40



Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 54.89 CEBOLLA BALDOMERO, ALFONSO 06/11/1963 AR 9829 ARAGON LAISTER OLIMPO 3 2 Zaragoza 05/03/2005

2 56.41 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 CS 6677 CASTELLON CASTELLON 1 Oviedo 26/02/2005

3 57.08 MADI VILA, JOSEP MARIA 09/12/1963 CT 10683 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 57.60 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 TF 4557 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 3 Oviedo 26/02/2005

5 57.87 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCO 05/07/1960 O 4965 ASTURIAS ATLETISMO GOZON 2E2 Oviedo 26/02/2005

5 57.87 TOLRA LLOPART, JOAN 22/09/1961 CT 15321 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 58.64 GALARZA ABRIL, FRANCISCO 24/01/1964 V 18720 VALENCIA INDEPENDIENTE 2C7 Valencia 26/01/2005

8 59.35 VEGA MARTIN, ROGELIO 09/10/1964 CT 15231 CATALUÑA CLUB ATLETIC MOLLET 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 59.67 QUERO PARDO, RAUL 09/04/1960 BU 1302 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 4C5 S. Sebastián 30/12/2004

10 59.77 VAZQUEZ GORDILLO, SEBASTIAN 07/12/1963 SE 5151 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 3E2 Oviedo 26/02/2005

11 1:00.62 ALIÑO GOMEZ, VICENTE 29/07/1963 V 18419 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 2 1 Valencia 20/02/2005

12 1:01.03 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 CT 14544 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 3E1 Oviedo 26/02/2005

13 1:01.93 LUNA BASSO, FRANCESC 11/08/1962 CT 13747 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

14 1:05.51 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CT 12255 CATALUÑA CLUB ATLETISME CAMBRILS 7 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

15 1:13.10 NUÑEZ VIDAL, ANGEL 02/08/1960 V 17726 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 4 1 Valencia 20/02/2005

M-45

1 56.43 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL 01/01/1956 IB 13984 ILLES BALEARS ATLETISME AMISTAT 1 Oviedo 26/02/2005

2 57.15 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 VI 3026 ALAVA C.A. LA BLANCA 5C3 S. Sebastián 26/11/2004

3 57.33 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 CT 199 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 1E2 Oviedo 26/02/2005

4 57.40 RAMIREZ SILVA, JUAN 10/05/1958 TF 651 TENERIFE ATLETAS ´97 2 Oviedo 26/02/2005

5 58.21 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL 30/01/1959 BI 1403 VIZCAYA ATLETISMO PORTUGALETE 2E2 Oviedo 26/02/2005

6 58.78 ESPAÑA RAMOS, ENRIQUE 17/04/1958 MA 3433 MALAGA ATLETISMO MIJAS 2E3 Oviedo 26/02/2005

7 59.77 AYCART TESTA, JAVIER 24/10/1958 M 2396 MADRID GRUPO OASIS 3E3 Oviedo 26/02/2005

8 1:00.10 PADROSA BARCONS, MARIA 21/12/1959 CT 13998 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 1:00.11 SAURAS LOPEZ, CARLOS 13/08/1956 CT 10191 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 4C4 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

10 1:00.47 BAQUERO GARCIA, JOSE 29/03/1955 M 2271 MADRID MARATON ARANJUEZ 2E1 Oviedo 26/02/2005

11 1:00.91 OLIVE BEUMALA, JOAN 13/08/1956 CT 12374 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

12 1:01.29 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL 21/04/1957 TF 3018 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 3E1 Oviedo 26/02/2005

13 1:01.86 GARCIA LOPEZ, ALBERTO 30/03/1956 M 2228 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 3E2 Oviedo 26/02/2005

14 1:03.97 HERNANDEZ MARCH, ENRIC 09/06/1959 CT 10627 CATALUÑA BIKILA MADRID 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-50

1 58.34 MAS PEREZ, ROGER DE 13/06/1953 CT 9905 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 2C4 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

2 58.83 VENTURINI ZUBELDIA, JOSEBA ANDONI 12/07/1952 BI 7244 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 1E2 Oviedo 26/02/2005

3 58.93 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO 28/12/1953 M 43 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 1E1 Oviedo 26/02/2005

4 59.3 MIRA SOLER, DANIEL 11/08/1954 V 15605 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 2C5 Valencia 26/01/2005

5 59.51 MELGUIZO JIMENEZ, FERNANDO 21/05/1954 M 1492 MADRID AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 2E2 Oviedo 26/02/2005

6 59.75 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 2E1 Oviedo 26/02/2005

7 1:00.21 ALVAREZ ALBA, JOSE LUIS 07/05/1953 O 3362 ASTURIAS CLUB LA SANTINA 3E1 Oviedo 26/02/2005

8 1:01.83 HERNANDEZ AVERO, MARCIAL 05/10/1951 TF 3383 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 3E2 Oviedo 26/02/2005

9 1:01.90 CARBO ARROYO, CARLOS 25/12/1953 AR 9125 ARAGON STADIUM CASABLANCA 2c2 Zaragoza 05/02/2005

10 1:08.40 BENEITO ABELLAN, JUAN 14/06/1951 O 4219 ASTURIAS ATLETISMO GOZON 4E2 Oviedo 26/02/2005

11 1:08.88 PIQUE PERUGA, ANTONIO 19/12/1950 AR 9199 ARAGON ATLETISMO BARBASTRO 1c4 Zaragoza 05/02/2005

12 1:11.12 CATALINAS RUBIO, FERNANDO 21/09/1953 AR 9679 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 1c3 Zaragoza 05/02/2005

13 1:17.69 BINABURO UTRILLAS, FRANCISCO 24/01/0953 AR 6655 ARAGON A.D.MALONDA 4C2 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 1:01.01 ROMERO MINGUEZ, JOSE LUIS 11/02/1946 BI 4499 VIZCAYA CLUB DE ATLETISMO BIDEZABAL 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:03.38 BLAS FONDOS, RAUL 07/05/1946 O 5242 ASTURIAS INDEPENDIENTE 2 Oviedo 26/02/2005



3 1:03.83 PARAMO OLIVARES, FRANCISCO 06/02/1950 IB 12439 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 2E1 Oviedo 26/02/2005

4 1:06.23 VIDAL PEDRALS, JORDI 21/02/1945 CT 308 CATALUÑA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 1:06.33 IMAZ VILLACIAN, JAVIER 15/01/1948 SS 18133 GUIPUZCOA CLUB ATLETICO RENTERIA 3E1 Oviedo 26/02/2005

6 1:06.61 CIDRAS FERRADAS, JOSE 01/01/1948 GA 3134 GALICIA VETERANOS DE SAMIL 2E2 Oviedo 26/02/2005

7 1:07.23 DIAZ GOMEZ, ENRIQUE 28/02/1948 M 663 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 3E2 Oviedo 26/02/2005

8 1:20.60 GIL FELICES, JUAN FRANCISCO 03/06/1946 AR 7603 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 2c3 Zaragoza 05/02/2005

M-60

1 1:04.05 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 TF 122 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:05.52 BES JAQUES, EDUARD 09/07/1940 CT 4232 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 2 Oviedo 26/02/2005

3 1:07.14 MARTIN MARTIN, MARTIN 12/03/1944 V 10850 VALENCIA ATLETISMO CAMPANAR 1E1 Oviedo 26/02/2005

4 1:09.90 TORRES SAEZ DE TEJADA, FRANCISCO 12/08/1942 CT 5695 CATALUÑA UNIO COLOMENCA D´ATLETISME 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 1:11.48 DIEZ BERNAL, ANTONIO 05/09/1941 BI 5780 VIZCAYA INDEPENDIENTE 4 Oviedo 26/02/2005

6 1:12.29 BELTRAN MARTINEZ, LUIS MIGUEL 06/05/1941 V 18648 VALENCIA CLUB D'ATLETISME LA VALL D'UIXO 3E2 Oviedo 26/02/2005

7 1:12.59 BARCELO PROHENS, JUAN 10/09/1943 IB 12434 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 3E1 Oviedo 26/02/2005

8 1:16.06 LUNA HUARTE, ANTONIO 27/09/1943 NA 13915 NAVARRA ATLETISMO ARDOI 5C4 S. Sebastián 30/12/2004

9 1:19.45 CASTAÑO PEREZ, ARTURO 21/01/1943 V 18585 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 5C6 Valencia 26/01/2005

M-65

1 1:13.09 MARTINEZ DE ANTOÑANA FERNANDEZ, IGNACIO 22/03/1937 S 8981 CANTABRIA ATLETICO CASTRO 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:16.58 PRADOS MARTINEZ, SALVADOR 14/07/1936 SE 3454 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 2 Oviedo 26/02/2005

M-70

1 1:40.33 GOMEZ MORENO, JOSE 14/11/1930 AR 7546 ARAGON ATLETICO OLIMPO 2c5 Zaragoza 05/02/2005

M-75

1 1:21.46 BERMEJO GARCIA, MARCOS 21/03/1929 S 8101 CANTABRIA ASOCIACION DEPORTIVA SANTA CRUZ DE BEZANA 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:30.97 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CT 9960 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 2 Oviedo 26/02/2005

800m M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 2:01.85 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL 24/12/1963 GA 10262 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 3E2 La Coruña 12/02/2005

2 2:08.81 HERNANDEZ LOPEZ, PATXI 27/06/1961 VI 2811 ALAVA C.A. LA BLANCA 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:09.10 MARTINEZ HEREDIA, ANTONIO 02/09/1960 M 2729 MADRID CLUB DE ATLETISMO POPULAR 3 Oviedo 27/02/2005

4 2:09.23 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964 M 956 MADRID CLUB DE ATLETISMO POPULAR 4 Oviedo 27/02/2005

5 2:10.10 ALCALA GUZMAN, JUAN MANUEL 08/05/1964 CT 14363 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 2:10.84 GALARZA ABRIL, FRANCISCO 24/01/1964 V 18720 VALENCIA INDEPENDIENTE 3 3 Valencia 09/02/2005

7 2:12.86 BELTRAN FERRER, JUAN MARIA 27/03/1963 CS 6677 CASTELLON CASTELLON 3 1 Valencia 20/02/2005

8 2:14.76 GIL MARES, ENRIC 24/07/1960 CT 15327 CATALUÑA CLUB ATLETIC VIC 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 2:15.88 RIUS CASALS, JUAN MANUEL 08/03/1963 CT 304 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

10 2:16.56 VAZQUEZ GORDILLO, SEBASTIAN 07/12/1963 SE 5151 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 5 Oviedo 27/02/2005

11 2:16.95 LOPEZ LUQUE, MANUEL ANGEL 22/11/1961 O 5290 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 6 Oviedo 27/02/2005

12 2:20.90 LUNA BASSO, FRANCESC 11/08/1962 CT 13747 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

13 2:21.40 NAVARRO VILLAGRASA, JOSE MARIA 28/06/1963 AR 9706 ARAGON CLUB ATLETISMO EJEA 2 Zaragoza 05/02/2005

14 2:22.20 CALLEJAS VILLENA, PEDRO MANUEL 20/12/1963 AR 9118 ARAGON ATLETISMO CALATAYUD CAJALON 3 Zaragoza 05/02/2005

15 2:35.58 LLAMAZARES DEL RIO, FRUMENCIO 11/04/1960 SE 4191 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 7 Oviedo 27/02/2005

M-45

1 2:06.14 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO 01/03/1959 V 16819 VALENCIA INDEPENDIENTE 6 Valencia 08/01/2005

2 2:09.21 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 TF 43 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:09.53 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 CT 13686 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 3 Oviedo 27/02/2005

4 2:09.69 GIL SOSA, RAFAEL 20/01/1956 GC 3033 LAS PALMAS UNION ATLETICO VECINDARIO SANTA LUCIA 4 Oviedo 27/02/2005



5 2:10.37 CASTAÑO MORALES, PEDRO LUIS 06/05/1956 SE 4124 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 5 Oviedo 27/02/2005

6 2:12.15 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 CT 639 CATALUÑA GRUP ATLETISME LLUISOS MATARO 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 2:12.43 CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, ABEL 30/01/1959 BI 1403 VIZCAYA ATLETISMO PORTUGALETE 6 Oviedo 27/02/2005

8 2:15.48 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 M 1206 MADRID CANGURO A.A.C. 4E2 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

9 2:16.40 MARRERO MORALES, BENITO JAVIER 18/01/1957 TF 700 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 7 Oviedo 27/02/2005

10 2:18.49 PEÑA JIMENEZ, JOSE MARIA 04/10/1959 A 8939 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 4 1 Valencia 20/02/2005

11 2:18.88 BELLO GARCIA, MANUEL 12/10/1958 GA 16312 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 8 Oviedo 27/02/2005

12 2:19.16 FERRER LANDA, RAFAEL 28/04/1955 SS 18128 GUIPUZCOA CLUB ATLETICO RENTERIA 7c2 S. Sebastián 26/02/2005

13 2:19.61 GALLEGO ROMERO, AGUSTIN 08/03/1958 V 16809 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 7C3 Valencia 19/01/2005

14 2:24.69 RUBIO GARCIA, MANUEL 30/11/1959 V 11087 VALENCIA INDEPENDIENTE 8C3 Valencia 22/12/2004

15 2:25.07 GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO 14/04/1956 O 5338 ASTURIAS INDEPENDIENTE 9 Oviedo 27/02/2005

16 2:28.16 SANTOS MARCO, ANTONIO 11/07/1957 AR 5968 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 4 Zaragoza 05/02/2005

17 2:30.04 TORRES MARIN, JUAN LUIS 01/07/1958 CT 15025 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

18 2:34.09 BARRADO SANCHEZ, SIMON 01/06/1956 CT 14487 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 5C3 Vilafranca del Penedes 13/02/2005

19 2:35.42 GOMEZ PULIDO, TXEMA 11/01/1958 SS 17665 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 2C1 S. Sebastián 04/12/2004

M-50

1 2:12.03 ALONSO ESTEBANEZ, LEONARDO 02/08/1954 CT 13517 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 4 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 2:15.09 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 CT 10159 CATALUÑA INDEPENDIENTE 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 2:17.55 MIRA SOLER, DANIEL 11/08/1954 V 15605 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 5C3 Valencia 22/12/2004

4 2:19.82 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 CT 11589 CATALUÑA UNIO ATLETICA RUBI 3 Oviedo 27/02/2005

5 2:22.56 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951 CT 1209 CATALUÑA FUTBOL CLUB BARCELONA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 2:23.14 HERNANDEZ AVERO, MARCIAL 05/10/1951 TF 3383 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 4 Oviedo 27/02/2005

7 2:36.49 GARCES ANSO, RICARDO 10/06/1954 AR 6642 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 6 Oviedo 27/02/2005

8 2:38.06 MARTINEZ BAYO, JOSE A. 01/06/1952 CT 866 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 2:50.35 BINABURO UTRILLAS, FRANCISCO 24/01/0953 AR 6655 ARAGON A.D.MALONDA 5 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 2:23.42 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CT 861 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 1 Oviedo 27/02/2005

2 2:26.97 ROBAYNA GARCIA, LORENZO 27/10/1947 TF 756 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:30.41 ARUFE QUINTELA, JOSE 13/07/1949 GA 16848 GALICIA ATLETISMO MILLADOIRO 3 Oviedo 27/02/2005

4 2:32.06 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 CT 7162 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 6 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

5 2:34.52 PARAMO OLIVARES, FRANCISCO 06/02/1950 IB 12439 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 4 Oviedo 27/02/2005

6 2:36.48 IMAZ VILLACIAN, JAVIER 15/01/1948 SS 18133 GUIPUZCOA CLUB ATLETICO RENTERIA 6 Oviedo 27/02/2005

7 2:39.05 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CT 13086 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 2:46.34 MAULEON GANUZA, JESUS 01/01/1946 NA 9864 NAVARRA BESTE IRUÑA ATLETISMO TALDEA 8 Oviedo 27/02/2005

9 2:49.42 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 O 4222 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 9 Oviedo 27/02/2005

10 3:11.73 GIL FELICES, JUAN FRANCISCO 03/06/1946 AR 7603 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 7 Zaragoza 05/02/2005

M-60

1 2:32.21 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 TF 122 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 1 Oviedo 27/02/2005

2 2:40.16 CAGICAS FERNANDEZ, MANUEL 22/11/1944 S 9052 CANTABRIA E.D.M.-A.D. LIERGANES 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:51.71 TORRES MARTINEZ, JOSEP 30/07/1944 CT 10776 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 2:57.16 BARCELO PROHENS, JUAN 10/09/1943 IB 12434 ILLES BALEARS OPEL FELATNIX 3 Oviedo 27/02/2005

5 3:02.16 BUBI COMAMALA, RAMON 18/01/1945 CT 7216 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 4 Oviedo 27/02/2005

6 3:08.26 CASTAÑO PEREZ, ARTURO 21/01/1943 V 18585 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 5 Oviedo 27/02/2005

M-65

1 2:43.39 DEL 11/05/1935 O 3316 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 1 Oviedo 27/02/2005

2 2:49.63 GARCIA PESQUERA, EFREN 06/09/1935 O 1114 ASTURIAS INDEPENDIENTE 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:49.68 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M 1143 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 3 Oviedo 27/02/2005

4 3:15.91 ECHEVERRIA FERNANDEZ, JOSE MARIA 16/01/1936 SS 18200 GUIPUZCOA S.R.D. ZUMEATARRA 3C1 S. Sebastián 04/12/2004

M-70



1 2:52.20 MORENO MARTINEZ, ENRIQUE 19/12/1932 M 1829 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 1 Oviedo 27/02/2005

2 3:02.38 PAZ SUAREZ, MANUEL 04/08/1933 M 3310 MADRID ATLETISMO AVECO 2 Oviedo 27/02/2005

3 3:07.92 URIBE AMILIBIA, SANTOS 12/09/1934 SS 09838 GUIPUZCOA S.R.D. ZUMEATARRA 3 Oviedo 27/02/2005

4 3:24.69 SALAZAR GOMEZ, JOSE MARIA 02/06/1934 TF 5095 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 4 Oviedo 27/02/2005

5 3:33.16 CORTAJARENA ETXARRI, EMILIO 18/01/1933 SS 10088 GUIPUZCOA SOCIEDAD DEPORTIVA GIMNASTICA DE ULIA 6C1 S. Sebastián 04/12/2004

6 3:55.95 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL 29/09/1930 TF 1204 TENERIFE ATLETAS ´97 5 Oviedo 27/02/2005

M-75

1 3:31.98 BERMEJO GARCIA, MARCOS 21/03/1929 S 8101 CANTABRIA ASOCIACION DEPORTIVA SANTA CRUZ DE BEZANA 1 Oviedo 27/02/2005

M-80

1 3:28.75 HUIZI ZUÑIGA, BIZENTE 29/08/1924 SS 09025 GUIPUZCOA S.R.D. ZUMEATARRA 4C1 S. Sebastián 04/12/2004

2 3:36.10 GARIN IRAOLA, JOSE M. 02/10/1924 SS 16049 GUIPUZCOA S.R.D. ZUMEATARRA 7C1 S. Sebastián 04/12/2004

1.500m M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 4:16.56 IGLESIAS MIRANDA, JULIO MANUEL 24/12/1963 GA 10262 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 1 Oviedo 26/02/2005

2 4:17.41 MARTINEZ HEREDIA, ANTONIO 02/09/1960 M 2729 MADRID CLUB DE ATLETISMO POPULAR 2 Oviedo 26/02/2005

3 4:17.70 CUEJE GOMEZ, VALENTIN 27/05/1964 M 956 MADRID CLUB DE ATLETISMO POPULAR 3 Oviedo 26/02/2005

4 4:24.30 AGIRREBEITIA ASTARLOA, PELLO 02/10/1963 BI 7249 VIZCAYA CLUB DE ATLETISMO BIDEZABAL 4 Oviedo 26/02/2005

5 4:29.13 GALARZA ABRIL, FRANCISCO 24/01/1964 V 18720 VALENCIA INDEPENDIENTE 3 Valencia 20/02/2005

6 4:32.74 CANO PAREDES, JOSE 25/07/1963 A 8682 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 4 Valencia 20/02/2005

7 4:36.72 ALCALA GUZMAN, JUAN MANUEL 08/05/1964 CT 14363 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 4:36.90 PRATS GUTIERREZ, ANTONIO 22/11/1962 BI 6618 VIZCAYA TISSOT-BASAURI 6 Oviedo 26/02/2005

9 4:39.26 GISTAIN SALAMERO, ANTONIO 14/01/1963 AR 7252 ARAGON CENTRO ATLETICO HINACO MONZON POLIDUX 6 Zaragoza 05/02/2005

10 4:41.13 PUY CLAVERIA, GREGORIO 12/03/1964 AR 9202 ARAGON ATLETISMO BARBASTRO 7 Zaragoza 05/02/2005

11 4:43.86 CUELLAR RIVAS, MANUEL 19/04/1960 CE 549 CEUTA ASOCIACION CORREDORES FONDO CEUTA 8 Oviedo 26/02/2005

12 4:45.92 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M 2702 MADRID EDWARD ATHLETIC CLUB 9 Oviedo 26/02/2005

13 4:47.85 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 01/08/1960 V 18158 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 13 3 Valencia 23/02/2005

14 4:50.87 LOBO AMADOR, JULIAN 21/07/1960 CT 14451 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

15 4:54.64 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/1961 CT 13116 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

16 4:56.64 NAVARRO VILLAGRASA, JOSE MARIA 28/06/1963 AR 9706 ARAGON CLUB ATLETISMO EJEA 8 Zaragoza 05/02/2005

17 5:05.15 LUNA BASSO, FRANCESC 11/08/1962 CT 13747 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 5 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

18 5:06.33 PEREZ IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER 11/06/1963 GA 16738 GALICIA CAFEGAL PABELLON OURENSE 10 Oviedo 26/02/2005

19 5:22.46 LLAMAZARES DEL RIO, FRUMENCIO 11/04/1960 SE 4191 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 11 Oviedo 26/02/2005

20 5:29.57 RODRIGUEZ LABARCA, JESUS VICENTE 20/06/1964 BU 1304 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 12 Oviedo 26/02/2005

M-45

1 4:20.99 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR 09/05/1957 SS 14377 GUPIZCOA SPORT MAGIC 1 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 4:24.67 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO 01/03/1959 V 16819 VALENCIA INDEPENDIENTE 1 Oviedo 26/02/2005

3 4:25.14 GONZALEZ MUÑOZ, JOSE 20/01/1960 BI 6887 VIZCAYA C.A. BARAKALDO 2 Oviedo 26/02/2005

4 4:27.75 RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL 01/11/1959 O 4142 ASTURIAS ATLETISMO KM.0 4 Oviedo 26/02/2005

5 4:30.56 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 TF 43 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 5 Oviedo 26/02/2005

6 4:32.30 SASTRE APONTE, RICARD 06/05/1956 CT 4351 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 4:35.22 MARRERO MORALES, BENITO JAVIER 18/01/1957 TF 700 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 6 Oviedo 26/02/2005

8 4:35.76 GARRIDO TRESERRAS, MIGUEL 16/04/1958 V 11775 VALENCIA C.A.V.A - TERRA NATURA 5 Valencia 20/02/2005

9 4:40.23 ESTEVEZ LADO, SANTIAGO 25/07/1958 GA 16321 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 7 Oviedo 26/02/2005

10 4:47.54 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 M 1206 MADRID CANGURO A.A.C. 4 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

11 4:50.15 RODRIGUEZ BURCH, MANEL 18/01/1960 CT 13686 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 8 Oviedo 26/02/2005

12 4:56.88 IGLESIAS OTEO, JUAN MARI 27/12/1956 SS 18212 GUIPUZCOA TXINDOKI ATLETISMO TALDEA 10 S. Sebastián 30/12/2004



13 5:00.14 HERNANDEZ MARCH, ENRIC 09/06/1959 CT 10627 CATALUÑA BIKILA MADRID 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

14 5:01.83 GARCIA LOPEZ, JOSE ANTONIO 14/04/1956 O 5338 ASTURIAS INDEPENDIENTE 9 Oviedo 26/02/2005

15 5:02.70 TORRES MARIN, JUAN LUIS 01/07/1958 CT 15025 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

16 5:03.04 BELDARRAIN CARRILLO, GABRIEL 07/11/1955 SS 17700 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 4 S. Sebastián 26/11/2004

17 5:04.50 BARRADO SANCHEZ, SIMON 01/06/1956 CT 14487 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 5 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

18 5:09.68 GOMEZ PULIDO, TXEMA 11/01/1958 SS 17665 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 12 S. Sebastián 30/12/2004

19 5:14.20 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CT 2826 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 6 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

20 5:17.79 ROIG TORRES, BARTOLOME 11/07/1956 IB 14034 ILLES BALEARS ATLETISME PITIUS 10 Oviedo 26/02/2005

M-50

1 4:34.00 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 CT 10159 CATALUÑA INDEPENDIENTE 1 Oviedo 26/02/2005

2 4:35.53 ARAGON MUÑOZ, FRANCISCO 17/11/1954 CT 11589 CATALUÑA UNIO ATLETICA RUBI 2 Oviedo 26/02/2005

3 4:36.33 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS 02/11/1951 GA 7770 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 3 Oviedo 26/02/2005

4 4:43.78 HERNANDEZ AVERO, MARCIAL 05/10/1951 TF 3383 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 4 Oviedo 26/02/2005

5 4:45.39 RAVELO RAMOS, LUIS DAVID 29/12/1953 TF 737 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 5 Oviedo 26/02/2005

6 4:49.67 MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 VI 3221 ALAVA C.A. LA BLANCA 6 Oviedo 26/02/2005

7 4:52.17 DIAZ PEREZ, FERNANDO 03/07/1951 CT 1209 CATALUÑA FUTBOL CLUB BARCELONA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 4:54.68 MAJEDA PRIETO, MANUEL 09/01/1954 O 5223 ASTURIAS CASTRILLON ATLETISMO 7 Oviedo 26/02/2005

9 4:55.11 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/1955 CT 14347 CATALUÑA BIKILA MADRID 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

10 4:58.60 DOMINGUEZ CABALLERO, FEDERICO 29/09/1954 CT 862 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

11 5:01.75 RODRIGUEZ OVIES, FAUSTINO 12/10/1950 O 5032 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 8 Oviedo 26/02/2005

12 5:03.59 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 TF 230 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 9 Oviedo 26/02/2005

13 5:11.97 PLANELLS CARDONA, VICENT 27/09/1954 IB 13506 ILLES BALEARS ATLETISME SA RAVAL 5 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

14 5:14.81 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO 27/08/1954 SA 2918 SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 10 Oviedo 26/02/2005

15 5:26.99 GARCES ANSO, RICARDO 10/06/1954 AR 6642 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 11 Oviedo 26/02/2005

16 5:43.50 OJEDA FALCON, ISABELINO 14/12/1952 TF 3402 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 12 Oviedo 26/02/2005

17 5:52.80 BINABURO UTRILLAS, FRANCISCO 24/01/1953 AR 6655 ARAGON A.D.MALONDA 9 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 4:35.71 CAMPO SANCHEZ, FABIAN 01/03/1948 CT 861 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 1 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 4:37.87 MELENDEZ RAMOS, JOSE 05/10/1949 AR 9069 ARAGON ATLETISMO MUDEJAR TERUEL 1 Oviedo 26/02/2005

3 4:44.00 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO 22/06/1945 CT 7857 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 12 Vilafranca del Penedes 15/01/2005

4 4:50.29 ROBAYNA GARCIA, LORENZO 27/10/1947 TF 756 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 3 Oviedo 26/02/2005

5 5:01.51 ARUFE QUINTELA, JOSE 13/07/1949 GA 16848 GALICIA ATLETISMO MILLADOIRO 4 Oviedo 26/02/2005

6 5:03.39 HOYO PEREZ, MANUEL 26/09/1949 CT 4536 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 9 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

7 5:06.15 NIETO SOLSONA, ANTONIO 14/04/1948 CT 7162 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 6 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

8 5:24.07 PERMANYER BATLLE, JOSE 20/06/1947 CT 13086 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 6 Oviedo 26/02/2005

9 5:40.63 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 O 4222 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 7 Oviedo 26/02/2005

M-60

1 5:04.84 AUZMENDI AGIRRE, SANTIAGO 06/06/1940 SS 14881 GUIPUZCOA INDEPENDIENTE 5 S. Sebastián 26/11/2004

2 5:11.21 DIAZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL 02/09/1941 TF 122 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 1 Oviedo 26/02/2005

3 5:17.53 CAGICAS FERNANDEZ, MANUEL 22/11/1944 S 9052 CANTABRIA E.D.M.-A.D. LIERGANES 2 Oviedo 26/02/2005

4 5:35.92 SAN AGUSTIN VINADER, JOSE MARIA 10/03/1944 CT 7180 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-65

1 5:18.95 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 M 576 MADRID AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 1 Oviedo 26/02/2005

2 5:21.49 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/01/1940 S 1571 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2 Oviedo 26/02/2005

3 5:32.21 DEL 11/05/1935 O 3316 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 3 Oviedo 26/02/2005

4 5:55.35 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M 1143 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 4 Oviedo 26/02/2005

5 5:56.70 GARCIA PESQUERA, EFREN 06/09/1935 O 1114 ASTURIAS INDEPENDIENTE 5 Oviedo 26/02/2005

6 6:00.25 LAVIADA FERNANDEZ, JUAN JOSE 06/06/1938 O 2154 ASTURIAS OVETUM 6 Oviedo 26/02/2005

7 7:54.65 ARMISEN LAFUENTE, JOSE 19/03/1935 AR 2072 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 10 Zaragoza 05/02/2005



M-70

1 5:41.38 MORENO MARTINEZ, ENRIQUE 19/12/1932 M 1829 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 1 Oviedo 26/02/2005

2 6:26.90 URIBE AMILIBIA, SANTOS 12/09/1934 SS 09838 GUIPUZCOA S.R.D. ZUMEATARRA 2 Oviedo 26/02/2005

3 7:04.69 SALAZAR GOMEZ, JOSE MARIA 02/06/1934 TF 5095 TENERIFE PUERTO REALEJOS CAJACANARIAS 3 Oviedo 26/02/2005

4 7:54.31 HERNANDEZ HERNANDEZ, MIGUEL 29/09/1930 TF 1204 TENERIFE ATLETAS ´97 4 Oviedo 26/02/2005

3.000m M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 8:55.16 ANTON RODRIGO, CARMELO 11/09/1964 SO 2747 SORIA CLUB DEPORTIVO ABEL ANTON 1 2 Oviedo 16/01/2005

2 9:08.41 BORREGO LLAMAS, JESUS 16/07/1961 SE 5097 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 1 Oviedo 26/02/2005

3 9:08.92 ALONSO PRIETO, JESUS FERNANDO 03/03/1962 L 3354 LEON A.D.PICOS PARDOS-FERRARI 44 2 Oviedo 26/02/2005

4 9:13.95 AYESTARAN OQUIÑENA, FRANCISCO JAVIER 03/12/1964 NA 12797 NAVARRA HIRU-HERRI ATLETIKO TALDEA 1 S. Sebastián 26/02/2005

5 9:19.25 AGIRREBEITIA ASTARLOA, PELLO 02/10/1963 BI 7249 VIZCAYA CLUB DE ATLETISMO BIDEZABAL 4 Oviedo 26/02/2005

6 9:20.48 RAMOS AZNAR, JOSE VICENTE 01/04/1963 A 8687 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 5 Valencia 15/01/2005

7 9:21.41 PEREZ MARTINEZ, ANTONIO 03/12/1961 CT 9684 CATALUÑA CLUB ATLETIC MOLLET 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 9:24.88 PEREZ SUAREZ, LUIS 08/10/1961 O 5149 ASTURIAS INDEPENDIENTE 5 Oviedo 26/02/2005

9 9:25.04 CHAMORRO SERRANO, BARTOLOME 08/09/1963 CT 14508 CATALUÑA CORREDORS FONS VILADECAVALLS 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

10 9:28.71 MELERO SANCHEZ, PERE 07/05/1961 CT 4045 CATALUÑA CORREDORS FONS VILADECAVALLS 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

11 9:32.72 ARZUBIALDE ELIZEGI, ION 25/06/1963 SS 17042 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO HERRERA 9 S. Sebastián 09/01/2005

12 9:45.33 DIEZ DE LOS RIOS GARCIA, JOSE ANTONIO 13/06/1960 CT 11275 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

13 9:45.99 GALARZA ABRIL, FRANCISCO 24/01/1964 V 18720 VALENCIA INDEPENDIENTE 5C2 Valencia 19/01/2005

14 9:47.87 MANRIQUE MAZUELA, JAIME 02/09/1962 BU 2340 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 6 Oviedo 26/02/2005

15 9:50.00 CUELLAR RIVAS, MANUEL 19/04/1960 CE 549 CEUTA ASOCIACION CORREDORES FONDO CEUTA 7 Oviedo 26/02/2005

16 9:50.04 UNZUETA SAEZ, JON 01/09/1963 BI 6863 VIZCAYA TISSOT-BASAURI 8 Oviedo 26/02/2005

17 9:51.19 MARTEL BORDON, SEBASTIAN REYES 06/01/1961 GC 3158 LAS PALMAS UNION ATLETICO VECINDARIO SANTA LUCIA 9 Oviedo 26/02/2005

18 9:59.98 MARTINEZ CALDERON, ENRIQUE 22/04/1960 A 8817 ALICANTE ELDA 2 Valencia 20/02/2005

19 10:03.38 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M 2702 MADRID EDWARD ATHLETIC CLUB 10 Oviedo 26/02/2005

20 10:09.32 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 01/08/1960 V 18158 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 4 Valencia 20/02/2005

21 10:16.42 GARCIA ASENSIO, JUAN ANTONIO 14/06/1964 CT 15126 CATALUÑA CLUB NATACION TERRASSA 6 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

22 10:26.82 HITA LORCA, TOMAS 25/01/1961 CT 4324 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 7 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

23 10:29.13 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CT 14263 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 8 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-45

1 8:52.20 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO 21/01/1959 O 4624 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 1 Oviedo 26/02/2005

2 8:52.85 RAMON MENARGUES, DOMINGO JESUS 10/03/1958 A 7643 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 2 Oviedo 26/02/2005

3 9:19.82 RODRIGUEZ DIAZ, MANUEL 01/11/1959 O 4142 ASTURIAS ATLETISMO KM.0 3 Oviedo 26/02/2005

4 9:21.97 NAVARRO GARCIA, JOSEP 02/09/1958 CT 13332 CATALUÑA CLUB ATLETIC CERDANYOLA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 9:42.98 ESTEVEZ LADO, SANTIAGO 25/07/1958 GA 16321 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 4 Oviedo 26/02/2005

6 9:50.32 ALONSO MARTIN, JOSE FELIPE 31/05/1957 TF 3890 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 5 Oviedo 26/02/2005

7 9:52.01 GARRIDO TRESERRAS, MIGUEL 16/04/1958 V 11775 VALENCIA C.A.V.A - TERRA NATURA 7C2 Valencia 19/01/2005

8 9:54.96 BELLO GARCIA, MANUEL 12/10/1958 GA 16312 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 6 Oviedo 26/02/2005

9 9:58.02 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 M 1206 MADRID CANGURO A.A.C. 5 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

10 10:01.59 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO 03/11/1957 M 2083 MADRID INTERVAL 7 Oviedo 26/02/2005

11 10:08.07 GALLEGO ROMERO, AGUSTIN 08/03/1958 V 16809 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 3 Valencia 20/02/2005

12 10:13.17 VILANOVA GARRIGA, ENRIC 29/07/1955 CT 15032 CATALUÑA CLUB NATACIO OLOT 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

13 10:15.56 SANZ FOZ, JOSE RAMON 11/11/1958 AR 9629 ARAGON ATLETICO OLIMPO 9 Zaragoza 08/01/2005

14 10:20.13 BISTUER ICARDO, FLORENCI 17/02/1959 CT 15332 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

15 10:21.67 BELDARRAIN CARRILLO, GABRIEL 07/11/1955 SS 17700 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 4 S. Sebastián 20/11/2004



16 10:27.77 ARENAS MARTIN, MIGUEL 12/07/1959 M 2674 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 8 Oviedo 26/02/2005

17 10:41.51 IGLESIAS OTEO, JUAN MARI 27/12/1956 SS 18212 GUIPUZCOA TXINDOKI ATLETISMO TALDEA 7C2 S. Sebastián 04/12/2004

18 10:42.64 VENDRELL JORDA, LLUIS 22/09/1959 CT 13489 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

19 11:06.08 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 18/12/1955 CT 2826 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 5 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-50

1 9:34.87 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS 02/11/1951 GA 7770 GALICIA CLUB DEPORTIVO UNIVERSIDADE 1 Oviedo 26/02/2005

2 9:59.76 PUJOL CASADEVALL, MIQUEL 02/02/1954 CT 15328 CATALUÑA CLUB ATLETIC VIC 2 Oviedo 26/02/2005

3 10:06.55 TORTAJADA BOSQUE, GERARD 09/04/1951 CT 10159 CATALUÑA INDEPENDIENTE 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 10:15.14 RODRIGUEZ HERNANDEZ, VICENTE 15/02/1952 TF 230 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 3 Oviedo 26/02/2005

5 10:15.21 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMON 18/02/1952 O 3480 ASTURIAS CRONOS 4 Oviedo 26/02/2005

6 10:26.32 GARCIA DOMENECH, EVARISTO 13/07/1954 V 18587 VALENCIA ATLETIC NOU ONTINYENT 9C2 Valencia 19/01/2005

7 10:41.21 ALEGRE ALEGRE, ERNESTO 12/02/1950 CT 2422 CATALUÑA UNIO GIMNASTICA I ATLETICA BADALONA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 10:44.27 MAJEDA PRIETO, MANUEL 09/01/1954 O 5223 ASTURIAS CASTRILLON ATLETISMO 5 Oviedo 26/02/2005

9 11:11.46 MENENDEZ DE LUARCA NAVIA-OSORIO, PABLO 15/07/1950 O 5030 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 6 Oviedo 26/02/2005

10 11:14.09 PLANELLS CARDONA, VICENT 27/09/1954 IB 13506 ILLES BALEARS ATLETISME SA RAVAL 7 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

11 11:27.45 GARCES ANSO, RICARDO 10/06/1954 AR 6642 ARAGON ATLETISMO INTEC-ZOITI 7 Oviedo 26/02/2005

12 11:34.99 OJEDA FALCON, ISABELINO 14/12/1952 TF 3402 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 8 Oviedo 26/02/2005

M-55

1 9:44.72 GONZALEZ VALENTIN, DIAQUINO 22/06/1945 CT 7857 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 12C2 Vilafranca del Penedes 22/01/2005

2 10:24.76 HOYO PEREZ, MANUEL 26/09/1949 CT 4536 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 10:51.75 CALLEJAS CEBOLLADA, CECILIO 12/11/1948 AR 6653 ARAGON STADIUM CASABLANCA 7 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

4 10:56.00 PEREZ CITOULA, JUAN MANUEL 04/04/1949 GA 14669 GALICIA FLUVIAL 1 Oviedo 26/02/2005

5 10:57.39 MAULEON GANUZA, JESUS 01/01/1946 NA 9864 NAVARRA BESTE IRUÑA ATLETISMO TALDEA 2 Oviedo 26/02/2005

6 11:01.86 GARCIA CANO, ANGEL 18/01/1948 CT 4312 CATALUÑA CLUB ATLETISME DIPUTACIO BARCELONA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 11:07.21 ABASCAL ACEBO, VICTOR 10/05/1946 S 8025 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3 Oviedo 26/02/2005

8 11:19.29 ARANGO ARANGO, ENRIQUE 22/07/1948 O 1165 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 4 Oviedo 26/02/2005

9 11:24.56 CASTAÑAR RUBIO, ANTONIO 26/01/1949 CT 11035 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-60

1 11:23.20 CAGICAS FERNANDEZ, MANUEL 22/11/1944 S 9052 CANTABRIA E.D.M.-A.D. LIERGANES 1 Oviedo 26/02/2005

2 11:28.72 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1941 O 628 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 2 Oviedo 26/02/2005

3 11:30.09 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/1943 CT 7537 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 11:30.44 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN 07/12/1943 BU 1876 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 3 Oviedo 26/02/2005

5 12:57.01 GONZALEZ ALVAREZ, OSCAR 05/05/1940 O 5220 ASTURIAS OVETUM 4 Oviedo 26/02/2005

M-65

1 11:22.90 DEL 11/05/1935 O 3316 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 1 Oviedo 26/02/2005

2 11:37.26 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30/01/1940 S 1571 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2 Oviedo 26/02/2005

3 12:34.61 LAVIADA FERNANDEZ, JUAN JOSE 06/06/1938 O 2154 ASTURIAS OVETUM 3 Oviedo 26/02/2005

4 13:06.62 COMPTE GUMA, ERNEST 30/07/1935 CT 9722 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-70

1 11:33.31 MORENO MARTINEZ, ENRIQUE 19/12/1932 M 1829 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 1 Oviedo 26/02/2005

2 13:16.27 PAZ SUAREZ, MANUEL 04/08/1933 M 3310 MADRID ATLETISMO AVECO 2 Oviedo 26/02/2005

60m v.(0,76) M-70

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 11.31 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CT 3697 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 2E2 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

60m v. (0,91) M-50



Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 9.69 PIÑA FLORIT, ANTONIO 19/05/1951 IB 14083 ILLES BALEARS C.A. STANDINGPALMA.COM-COSTA DE CALVIA 1 Oviedo 26/02/2005

2 10.46 MELGUIZO JIMENEZ, FERNANDO 21/05/1954 M 1492 MADRID AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON 3 Oviedo 26/02/2005

2 10.46 GARIN GONZALEZ, MIGUEL A. 19/06/1953 SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 4 Oviedo 26/02/2005

4 11.65 MANTEROLA MARTIJA, JOXE M. 04/11/1953 SS 16674 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-55

1 11.06 GUTIERREZ SOLARES, ADOLFO 27/12/1945 S 8102 CANTABRIA ATCO.CORRALES - MADERAS BUELNA 1 Oviedo 26/02/2005

2 13.13 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO 02/01/1948 M 1771 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 2 Oviedo 26/02/2005

60m v.(0,99) M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 9.55 LLAHUET BORRULL, RAMON 19/04/1962 CT 14919 CATALUÑA CLUB ATLETISME CALELLA 2 Oviedo 26/02/2005

2 9.55 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 1 Oviedo 26/02/2005

3 10.40 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CT 9121 CATALUÑA CLUB ATLETISME TARRAGONA 3 Oviedo 26/02/2005

4 10.42 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 4 Oviedo 26/02/2005

5 10.85 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 2 Valencia 20/02/2005

6 11.59 GUERRA CORRAL, ANDREU 28/03/1964 CT 14692 CATALUÑA ESPORTIU VILANOVA I LA GELTRU 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 12.50 YANES PEREZ, JOSE MANUEL 19/12/1961 TF 228 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 6 Oviedo 26/02/2005

8 13.65 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 787 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 7 Oviedo 26/02/2005

M-45

1 9.76 CODERA VISTUER, JOSE LUIS 29/05/1955 CT 3700 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 4E2 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

2 10.66 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 2 Oviedo 26/02/2005

3 11.02 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 TF 205 TENERIFE C.A. ARONA-CAJACANARIAS 3 Oviedo 26/02/2005

4 12.48 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M 1674 MADRID CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 4 Oviedo 26/02/2005

5 12.82 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 S 2803 CANTABRIA HERRERA 5 Oviedo 26/02/2005

Altura M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 01.77 ESCUDERO ALVAREZ, IGNACIO 05/06/1964 M 3280 MADRID CANGURO A.A.C. 2 Oviedo 27/02/2005

2 01.74 LLAHUET BORRULL, RAMON 19/04/1962 CT 14919 CATALUÑA CLUB ATLETISME CALELLA 3 Oviedo 27/02/2005

3 01.74 OSORO RODRIGUEZ, FERNANDO 15/09/1960 O 172 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 4 Oviedo 27/02/2005

4 01.71 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 1P Oviedo 26/02/2005

5 01.62 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CT 9121 CATALUÑA CLUB ATLETISME TARRAGONA 3P Oviedo 26/02/2005

6 01.56 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 4=P Oviedo 26/02/2005

7 01.56 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 4=P Oviedo 26/02/2005

8 01.32 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 787 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 6P Oviedo 26/02/2005

9 01.26 MORATA SAEZ, FRANCISCO JAVIER 16/05/1960 AL 3548 ALMERIA INDEPENDIENTE 6 Oviedo 27/02/2005

M-45

1 01.60 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CT 101 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 7 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

2 01.54 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 4H La Coruña 12/02/2005

3 01.53 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO 09/11/1956 M 1304 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 1 Oviedo 27/02/2005

4 01.52 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 CT 10837 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 01.50 ESCALONA RIO, JOSE LUIS 03/07/1958 AR 9931 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 2 Zaragoza 05/02/2005

6 01.43 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 16/03/1956 CT 12607 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 01.41 ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN 11/09/1958 M 2328 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 3 Oviedo 27/02/2005



8 01.35 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 S 2803 CANTABRIA HERRERA 2P Oviedo 26/02/2005

9 01.32 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 TF 205 TENERIFE C.A. ARONA-CAJACANARIAS 3P Oviedo 26/02/2005

10 01.26 ARENAS MARTIN, MIGUEL 12/07/1959 M 2674 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 4 Oviedo 27/02/2005

M-50

1 01.56 MOLINER LORIENTE, FERNANDO 31/10/1950 SS 03452 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 1 Oviedo 27/02/2005

2 01.53 GARIN GONZALEZ, MIGUEL A. 19/06/1953 SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 2 Oviedo 27/02/2005

3 01.51 CARBO ARROYO, CARLOS 25/12/1953 AR 9125 ARAGON STADIUM CASABLANCA 1 Zaragoza 05/02/2005

4 01.30 BINABURO UTRILLAS, FRANCISCO 24/01/1953 AR 6655 ARAGON A.D.MALONDA 3 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 01.26 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO 02/01/1948 M 1771 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 1P Oviedo 26/02/2005

2 01.20 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUEL 23/05/1949 O 3590 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 1 Oviedo 27/02/2005

M-60

1 01.47 CHACON CHACON, JUAN ANTONIO 17/03/1944 EX 1690 EXTREMADURA ATLETISMO LA SERENA 1 Oviedo 27/02/2005

2 01.43 PAZ COLLS, JOSE MA. 23/12/1942 CT 13857 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-65

1 01.54 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL FERNANDO 22/04/1939 GA 15737 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 5 Mayenne (FRA) 16/01/2005

2 01.35 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 CT 13990 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 2 Oviedo 27/02/2005

3 01.17 MARTINEZ DE ANTOÑANA FERNANDEZ, IGNACIO 22/03/1937 S 8981 CANTABRIA ATLETICO CASTRO 3 Oviedo 27/02/2005

M-70

1 01.23 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 CT 8629 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 1 Oviedo 27/02/2005

2 01.05 VAQUERO GONZALEZ DEL RIO, MARCELINO 13/02/1932 O 5207 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 2 Oviedo 27/02/2005

M-75

1 00.99 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 A 8635 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 1 Oviedo 27/02/2005

Pértiga M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. CA NºLicen. Federación Club Puesto Lugar

1 04.75 HERNANDEZ RIBERO, FRANCISCO JAVIER 15/12/1964 NA 11138 NAVARRA PAMPLONA ATLETICO 1 S. Sebastián 29/01/2005

2 03.60 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 CT 8619 CATALUÑA CLUB NATACIO MONTJUIC 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 03.50 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 4 Braga - (POR) 15/01/2005

4 03.40 BAS PINO, CESAR 10/01/1964 A 9000 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 2 Valencia 20/02/2005

5 03.20 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 3 Oviedo 27/02/2005

6 03.00 ESCUDERO ALVAREZ, IGNACIO 05/06/1964 M 3280 MADRID CANGURO A.A.C. 4 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

6 03.00 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 4 Oviedo 27/02/2005

7 02.10 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CT 12255 CATALUÑA CLUB ATLETISME CAMBRILS 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-45

1 03.60 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 CT 10837 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 03.35 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 5 Braga - (POR) 15/01/2005

3 02.70 SOTO PEREZ, MANUEL 15/08/1957 CT 14621 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-50

1 02.90 NAVALON PRIOR, RAMON 09/12/1952 AR 5481 ARAGON CENTRO ATLETICO HINACO MONZON POLIDUX 3 Zaragoza 05/02/2005

1 02.90 LOPEZ BADIA, JOSE LUIS 21/03/1954 AR 6074 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 4 Zaragoza 05/02/2005

M-65

1 02.50 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CT 2723 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

Longitud M-40



Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 06.19 HERNANDEZ RIBERO, FRANCISCO JAVIER 15/12/1964 NA 11138 NAVARRA PAMPLONA ATLETICO 1 Oviedo 26/02/2005

2 05.81 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, JUAN CARLOS 31/05/1962 M 2962 MADRID ASOCIACION ATLETICA MOSTOLES 2 Oviedo 26/02/2005

3 05.69 CRESPO MORALES, ANTONIO JOSE 02/11/1960 CA 7410 CADIZ ATLETISMO COMARCAL BAHIA ALGECIRAS 8 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

3 05.69 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 CT 8619 CATALUÑA CLUB NATACIO MONTJUIC 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 05.50 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 5H La Coruña 12/02/2005

6 05.45 LLAHUET BORRULL, RAMON 19/04/1962 CT 14919 CATALUÑA CLUB ATLETISME CALELLA 1P Oviedo 26/02/2005

7 05.33 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 2P Oviedo 26/02/2005

8 05.31 GALBIS GANDIA, ANTONIO JUAN 24/06/1960 V 8661 VALENCIA C.A.V.A - TERRA NATURA 3 Valencia 11/12/2004

9 05.27 HERVAS RODA, FRANCISCO 08/11/1964 A 8156 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 5 Oviedo 26/02/2005

10 05.25 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 22/06/1962 GA 7257 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 6 Oviedo 26/02/2005

11 05.24 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 AR 308 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 1 Zaragoza 05/02/2005

12 05.23 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 3P Oviedo 26/02/2005

13 05.05 ARRONI GONZALEZ, MANUEL ANGEL 17/03/1962 O 4836 ASTURIAS ATLETISMO CORVERA 8 Oviedo 26/02/2005

14 04.98 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CT 9121 CATALUÑA CLUB ATLETISME TARRAGONA 4P Oviedo 26/02/2005

15 04.19 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 787 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 5P Oviedo 26/02/2005

16 04.09 MORATA SAEZ, FRANCISCO JAVIER 16/05/1960 AL 3548 ALMERIA INDEPENDIENTE 9 Oviedo 26/02/2005

M-45

1 05.78 PRISCO OTERO, JOSE MARIA 13/08/1957 SG 549 SEGOVIA CLUB ATLETICO JOAQUIN BLUME 1 Oviedo 26/02/2005

2 05.57 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO 09/11/1956 M 1304 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 7 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

3 05.50 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 4H La Coruña 12/02/2005

4 05.21 ESCALONA RIO, JOSE LUIS 03/07/1958 AR 9931 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 3 Oviedo 26/02/2005

4 05.21 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CT 101 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 4 Oviedo 26/02/2005

6 05.10 BERNAL LOSADA, JOSE ANTONIO 02/07/1957 M 698 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 12 Madrid-COM 18/12/2004

7 04.79 BLANCH GIMBERNAT, JORDI 16/03/1956 CT 12607 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 04.55 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 TF 205 TENERIFE C.A. ARONA-CAJACANARIAS 2P Oviedo 26/02/2005

9 04.49 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M 1674 MADRID CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 3P Oviedo 26/02/2005

10 04.09 GARCIA LOPEZ, ALBERTO 30/03/1956 M 2228 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 6 Oviedo 26/02/2005

11 04.03 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 S 2803 CANTABRIA HERRERA 4P Oviedo 26/02/2005

12 03.22 ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN 11/09/1958 M 2328 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 7 Oviedo 26/02/2005

M-50

1 05.28 GARIN GONZALEZ, MIGUEL A. 19/06/1953 SS 17759 GUIPUZCOA C.D. HERNANI 2 Oviedo 26/02/2005

2 05.12 MANTEROLA MARTIJA, JOXE M. 04/11/1953 SS 16674 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 3 Oviedo 26/02/2005

3 05.01 CARBO ARROYO, CARLOS 25/12/1953 AR 9125 ARAGON STADIUM CASABLANCA 2 Zaragoza 05/02/2005

4 04.61 CARCABA FERNANDEZ, HERMINIO 10/10/1950 O 2568 ASTURIAS CLUB LA SANTINA 4 Oviedo 26/02/2005

M-55

1 05.61 PAEZ VERA, JORGE 08/06/1948 CA 5286 CADIZ ATLETISMO COMARCAL BAHIA ALGECIRAS 1 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

2 04.04 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUEL 23/05/1949 O 3590 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 2 Oviedo 26/02/2005

3 03.21 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO 02/01/1948 M 1771 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 1P Oviedo 26/02/2005

M-60

1 04.51 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 O 3900 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 26/02/2005

2 03.68 LUNA HUARTE, ANTONIO 27/09/1943 NA 13915 NAVARRA ATLETISMO ARDOI 2 Oviedo 26/02/2005

M-65

1 04.42 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CT 2723 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 03.59 MENDEZ GONZALEZ, JESUS 02/08/1935 O 2575 ASTURIAS OVETUM 2 Oviedo 26/02/2005

3 03.06 SANCHEZ BERNAL, BENIGNO 21/03/1935 EX 3972 EXTREMADURA ESCUELA DE ATLETISMO PLASENCIA 3 Oviedo 26/02/2005

M-70

1 04.25 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CT 3697 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005



2 03.71 IBARRONDO SAGARDUI, FRANCISCO JAVIER 05/12/1931 BI 6355 VIZCAYA ATLETISMO SANTURTZI 1P Oviedo 26/02/2005

3 03.38 VAQUERO GONZALEZ DEL RIO, MARCELINO 13/02/1932 O 5207 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 2 Oviedo 26/02/2005

4 03.26 URRUTIA SAINZ, ALFREDO 24/05/1931 BI 7318 VIZCAYA ATLETISMO SANTURTZI 3 Oviedo 26/02/2005

M-75

1 02.99 SANCHEZ MENOR, FRANCISCO 18/01/1930 CR 3865 CIUDAD REAL CLUB ATLETISMO PUERTOLLANO 1 Oviedo 26/02/2005

2 02.76 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 A 8635 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 2 Oviedo 26/02/2005

M-80

1 02.80 VIVES SUREDA, JOSEP MARIA 15/06/1924 CT 14956 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 02.14 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 CT 8371 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

Triple M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 12.58 PALMA HERAS, JUAN 11/09/1964 EX 4290 EXTREMADURA ESCUELAS DEPORTIVAS MERIDA 1 Oviedo 27/02/2005

2 12.42 OSORO RODRIGUEZ, FERNANDO 15/09/1960 O 172 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 2 Oviedo 27/02/2005

3 11.89 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER 30/10/1961 AR 308 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 4 Zaragoza 02/02/2005

4 11.65 CRESPO MORALES, ANTONIO JOSE 02/11/1960 CA 7410 CADIZ ATLETISMO COMARCAL BAHIA ALGECIRAS 3 Oviedo 27/02/2005

5 11.15 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 CT 8619 CATALUÑA CLUB NATACIO MONTJUIC 10 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

6 09.87 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CT 12255 CATALUÑA CLUB ATLETISME CAMBRILS 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 08.94 MORATA SAEZ, FRANCISCO JAVIER 16/05/1960 AL 3548 ALMERIA INDEPENDIENTE 5 Oviedo 27/02/2005

8 07.82 LIZAN MAURI, ANDRES 16/02/1962 CT 15310 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 8 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

M-45

1 12.20 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO 09/11/1956 M 1304 MADRID ATLETICO ARANJUEZ 6 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 11.83 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 CT 101 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 9 Vilafranca del Penedes 13/02/2005

3 11.31 MARTINEZ AYALA, FLORENCIO 27/04/1958 MU 1416 MURCIA ELECTRODOMESTICO 2 Oviedo 27/02/2005

4 10.79 CLADELLAS ORENGA, JORDI 06/07/1956 CT 10837 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-50

1 10.45 MANTEROLA MARTIJA, JOXE M. 04/11/1953 SS 16674 GUIPUZCOA CLUB DEPORTIVO ZARAUTZ 1 Oviedo 27/02/2005

2 10.28 GOMEZ SANCHEZ, FRANCISCO 27/08/1954 SA 2918 SALAMANCA ATLETISMO BEJARANO 2 Oviedo 27/02/2005

3 10.00 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 M 434 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 3 Oviedo 27/02/2005

M-60

1 09.97 FERNANDEZ SANCHEZ, EMILIO 31/12/1942 O 3900 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 27/02/2005

M-65

1 09.52 PEREZ GOMEZ, JUAN MANUEL 08/07/1936 CT 2723 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-70

1 08.52 JOANIQUET IBARZ, ANGEL 28/05/1933 CT 3697 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 4 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

2 07.09 VAQUERO GONZALEZ DEL RIO, MARCELINO 13/02/1932 O 5207 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 2 Oviedo 27/02/2005

M-75

1 05.82 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 A 8635 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 1 Oviedo 27/02/2005

Peso (4kg) MASC. VET 70+ P.C.M-70

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 09.28 VAQUERO GONZALEZ DEL RIO, MARCELINO 13/02/1932 O 5207 ASTURIAS C.D.ELECTRONICA - RATO AVILES ATMO. 1 Oviedo 26/02/2005

2 08.64 IBARRONDO SAGARDUI, FRANCISCO JAVIER 05/12/1931 BI 6355 VIZCAYA ATLETISMO SANTURTZI 1P Oviedo 26/02/2005

3 08.20 GARCIA ALVAREZ, RICARDO 03/07/1933 O 2562 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 2 Oviedo 26/02/2005

4 07.70 URRUTIA SAINZ, ALFREDO 24/05/1931 BI 7318 VIZCAYA ATLETISMO SANTURTZI 3 Oviedo 26/02/2005

5 07.21 BUSQUETS THOMASA, JOAN 10/12/1934 CT 8629 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005



M-75

1 08.12 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 08/12/1929 A 8635 ALICANTE C.A.BENACANTIL-PUERTO ALICANTE 1 Oviedo 26/02/2005

M-80

1 06.59 ANTON VICARIO, JOSE MARIA 10/05/1924 BU 2045 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 1 Oviedo 26/02/2005

M-85

1 06.11 HUCH MORE, VALENTIN 25/11/1919 CT 8371 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

Peso (5kg) MASC. VET 60-69 P.C.M-60

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 11.55 TIERRA GRACIA, RAMON JESUS 21/03/1942 AR 9815 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 1 Oviedo 26/02/2005

2 10.89 MENDIZABAL GALLASTEGI, JUAN JOSE 31/01/1941 BI 6120 VIZCAYA CLUB DE ATLETISMO BIDEZABAL 2 Oviedo 26/02/2005

3 10.64 SANCHIS ABELLA, FEDERICO 28/01/1945 O 669 ASTURIAS OVIEDO ATLETISMO 3 Oviedo 26/02/2005

4 09.92 FERNANDEZ PEREZ, JULIO 26/05/1942 GA 614242 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 4 Oviedo 26/02/2005

5 09.71 PAZ COLLS, JOSE MA. 23/12/1942 CT 13857 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 09.41 SOLDEVILA RIBERA, JAUME 30/05/1941 CT 14261 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

M-65

1 10.92 SANZA AGREDA, JOSE MA. 01/04/1935 CT 13990 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Oviedo 26/02/2005

2 09.74 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE 17/11/1935 CT 6206 CATALUÑA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 07.10 SANCHEZ BERNAL, BENIGNO 21/03/1935 EX 3972 EXTREMADURA ESCUELA DE ATLETISMO PLASENCIA 2 Oviedo 26/02/2005

Peso (6kg) MASC. VET 50-59 P.C.M-50

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 12.42 RUIZ GRACIA, JUAN 24/01/1952 CT 3932 CATALUÑA ESPORTIU VILANOVA I LA GELTRU 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 10.97 PIÑA FLORIT, ANTONIO 19/05/1951 IB 14083 ILLES BALEARS C.A. STANDINGPALMA.COM-COSTA DE CALVIA 1 Oviedo 26/02/2005

3 10.77 ALGARRA TORRES, JOSE RAMON 12/08/1954 GC 3798 LAS PALMAS CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 2 Oviedo 26/02/2005

4 10.38 VERA MONTERO, PEDRO 29/09/1954 CT 15463 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 10.18 NAVALON PRIOR, RAMON 09/12/1952 AR 5481 ARAGON CENTRO ATLETICO HINACO MONZON POLIDUX 1 Zaragoza 05/02/2005

6 09.87 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 CT 1444 CATALUÑA CLUB NATACIO MONTJUIC 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 09.73 LOPEZ BADIA, JOSE LUIS 21/03/1954 AR 6074 ARAGON SCORPIO-71 MONDO 2 Zaragoza 05/02/2005

8 09.71 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 CT 1492 CATALUÑA CLUB NATACIO MONTJUIC 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 09.66 CALLE GOMEZ, JOSE IGNACIO DE LA 30/07/1954 SG 2028 SEGOVIA CLUB ATLETICO JOAQUIN BLUME 1 Valladolid 08/01/2005

10 09.34 RABAT CUÑADO, LEON 01/05/1954 O 4869 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 4 Oviedo 26/02/2005

11 05.97 AGUSTIN RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 02/02/1952 AR 9612 ARAGON AT. HUESCA 3 Zaragoza 05/02/2005

M-55

1 09.37 BALCELLS CANOVAS, FERNANDO 18/05/1949 CT 14814 CATALUÑA C.A. CANALETES 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 08.93 CIDRAS FERRADAS, JOSE 01/01/1948 GA 3134 GALICIA VETERANOS DE SAMIL 1 Oviedo 26/02/2005

3 08.82 SANCHEZ RODRIGUEZ, EDUARDO ANTONIO 02/02/1948 O 3485 ASTURIAS ASOCIACION ASTURIANA DE ATLETAS VETERANOS 2 Oviedo 26/02/2005

4 08.09 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO 02/01/1948 M 1771 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 1P Oviedo 26/02/2005

5 06.52 ZAMORANO CARRASCO, FRANCISCO 08/03/1948 BU 2248 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 5 Valladolid 08/01/2005

Peso (7,260kg) M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 12.13 ORTEGA NAVAS, ANTONIO 02/09/1964 CO 2183 CORDOBA SUR ATLETISMO 1 Oviedo 26/02/2005

2 11.86 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 1P Oviedo 26/02/2005

3 11.84 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC 16/01/1962 CT 3883 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005



4 11.62 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 1H La Coruña 12/02/2005

5 11.49 ZABACHE GARCIA, JESUS 14/08/1961 SS 18201 GUIPUZCOA CLUB ATLETICO RENTERIA 4 S. Sebastián 08/01/2005

6 11.38 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 2 Oviedo 26/02/2005

7 10.35 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 22/06/1962 GA 7257 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 5 Oviedo 26/02/2005

8 10.34 LLAHUET BORRULL, RAMON 19/04/1962 CT 14919 CATALUÑA CLUB ATLETISME CALELLA 4P Oviedo 26/02/2005

9 09.85 FUENTE GUITART, JAVIER DE LA 14/09/1964 M 742 MADRID ATLETISMO PROVINCIAL CIUDAD REAL 6 Oviedo 26/02/2005

10 09.50 MIR BRUSEL, FRANCISCO JOSE 08/10/1963 LO 5494 LA RIOJA CLUB DE ATLETISMO EL CORVO 5 Zaragoza 16/01/2005

11 09.49 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 CT 15482 CATALUÑA C.A. CARREFOUR-LLEIDA UNIO ATLETICA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

12 09.26 CALVO BENITO, RAUL 23/03/1960 SG 3815 SEGOVIA INDEPENDIENTE 3 Valladolid 08/01/2005

13 09.24 HERVAS RODA, FRANCISCO 08/11/1964 A 8156 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 7 Valencia 15/01/2005

14 08.78 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 03/08/1962 AR 9471 ARAGON CENTRO NATACION HELIOS 8 Oviedo 26/02/2005

15 08.31 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CT 9121 CATALUÑA CLUB ATLETISME TARRAGONA 5P Oviedo 26/02/2005

16 08.02 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CT 12255 CATALUÑA CLUB ATLETISME CAMBRILS 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

17 06.46 SANSEGUNDO MARTIN, JOSE MARIA 10/05/1961 BU 2247 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 6 Valladolid 08/01/2005

18 06.10 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 787 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 6P Oviedo 26/02/2005

19 05.68 SANTAMARIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 15/01/1962 BU 2655 BURGOS ASOC.MIRANDESA ATLETISMO 7 Valladolid 08/01/2005

M-45

1 11.13 ARQUERO JIMENEZ, JOSE 14/12/1959 CT 4946 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 5 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

2 10.86 PRIMO PARDO, SALVADOR 17/08/1959 CT 2514 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 6 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

3 10.71 HIDALGO NUÑEZ, MANUEL 10/06/1959 VI 3018 ALAVA ATLETISMO LAUDIO 1 Oviedo 26/02/2005

4 10.61 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 3H La Coruña 12/02/2005

5 10.25 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO 21/05/1958 V 18018 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 2 Oviedo 26/02/2005

6 09.87 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 CT 12371 CATALUÑA C.A. CARREFOUR-LLEIDA UNIO ATLETICA 4 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

7 09.11 PEREZ PANADERO, JOSE 12/08/1955 CT 756 CATALUÑA UNIO COLOMENCA D´ATLETISME 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

8 07.51 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 S 2803 CANTABRIA HERRERA 2P Oviedo 26/02/2005

9 07.46 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 TF 205 TENERIFE C.A. ARONA-CAJACANARIAS 3P Oviedo 26/02/2005

10 07.35 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M 1674 MADRID CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 2P Oviedo 26/02/2005

11 06.80 ARENAS MARTIN, MIGUEL 12/07/1959 M 2674 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 5 Oviedo 26/02/2005

Pentathlon  40-49M-40

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Puest
o Lugar Fecha

1 3.313 BOLOPO DE LOS MOZOS, JUAN CARLOS 25/06/1962 BU 2378 BURGOS CAMPOS DE CASTILLA-INCESA 1 Oviedo 26/02/2005

2 3.143 LLAHUET BORRULL, RAMON 19/04/1962 CT 14919 CATALUÑA CLUB ATLETISME CALELLA 2 Oviedo 26/02/2005

3 2.979 VALLS FERRANDEZ, EVARISTO 24/07/1961 A 7810 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 3 Oviedo 26/02/2005

4 2.862 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CT 9121 CATALUÑA CLUB ATLETISME TARRAGONA 4 Oviedo 26/02/2005

5 1.776 VENTIN RIVAS, JULIO 25/11/1961 GA 12350 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 5 Oviedo 26/02/2005

6 1.650 ALVAREZ PEREZ, CARLOS 25/05/1964 M 787 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 6 Oviedo 26/02/2005

M-45

1 3.074 FERRER MOREIRA, SANTIAGO 05/09/1957 GA 1122 GALICIA SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 1 Oviedo 26/02/2005

2 2.628 SABINA RODRIGUEZ, JAVIER 03/07/1956 TF 205 TENERIFE C.A. ARONA-CAJACANARIAS 2 Oviedo 26/02/2005

3 2.306 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M 1674 MADRID CLUB ESCUELA ATLETISMO MAJADAHONDA 3 Oviedo 26/02/2005

4 2.273 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 03/11/1958 S 2803 CANTABRIA HERRERA 4 Oviedo 26/02/2005

M-55

1 2.096 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO 02/01/1948 M 1771 MADRID ATLETISMO ZARZAQUEMADA 1 Oviedo 26/02/2005



60m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 8.53 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 V 18091 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 1 1 Valencia 20/02/2005

2 9.03 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CT 15269 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 2 Oviedo 26/02/2005

3 9.12 GALLEGO MARTINEZ, ROSA 07/02/1966 A 8854 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 3 Oviedo 26/02/2005

4 9.27 HIDALGO PEREZ, ENCARNACION 21/11/1968 GR 2557 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 4 Oviedo 26/02/2005

5 9.36 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 A 9136 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 3 1 Valencia 20/02/2005

6 10.14 MAS MOLL, MONTSERRAT 03/04/1966 V 18689 VALENCIA ATLETISME XATIVA 5 1 Valencia 20/02/2005

W-40

1 9.06 NAVEIRA LAMPEREZ, ESPERANZA 10/04/1961 MA 3432 MALAGA ATLETISMO MIJAS 1 Oviedo 26/02/2005

2 9.27 GONZALEZ ALACID, MARIA DEL VALLE 08/03/1963 SE 4938 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 2 Oviedo 26/02/2005

3 9.39 CLARASO RAVENTOS, TERESA 20/08/1964 CT 14557 CATALUÑA CLUB ATLETIC VIC 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 9.42 CALLE FRAILE, MARIBEL DE LA 03/12/1961 CT 10536 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 3 Oviedo 26/02/2005

5 9.61 MARTIN ALCALDE, CLAUDIA 08/11/1964 GR 2095 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 4 Oviedo 26/02/2005

6 9.81 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 M 2280 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 5 Oviedo 26/02/2005

7 9.85 PASCUAL SANVENACIO, ROSA 21/10/1962 V 18021 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 4 1 Valencia 20/02/2005

8 10.09 ALMAGRO MARTINEZ, MA.VICTORIA 25/07/1960 CT 14380 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-45

1 8.28 VIVES JORBA, DOLORES 13/09/1957 M 2196 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 4 Valladolid 05/03/2005

2 8.75 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 CT 11502 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 2 Oviedo 26/02/2005

3 8.92 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 CT 9745 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 3 Oviedo 26/02/2005

4 9.16 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 CT 7486 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 4 Oviedo 26/02/2005

W-50

1 9.08 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 GA 14322 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 26/02/2005

2 10.38 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 V 16167 VALENCIA G.E.D. ALIPTES 6 1 Valencia 20/02/2005

W-55

1 9.27 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 O 4953 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 4C3 Oviedo 23/01/2005

2 10.66 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 24/09/1948 V 13853 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 2 Oviedo 26/02/2005

3 10.81 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 CT 427 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 3 Oviedo 26/02/2005

W-65

1 11.50 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CT 4233 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 1 Oviedo 26/02/2005

W-70

1 13.01 GONZALEZ ORTIZ, MARIA LUISA 05/07/1933 S 5038 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 Oviedo 26/02/2005

2 13.11 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA 29/09/1934 M 2046 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 2 Oviedo 26/02/2005

200m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 27.82 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 V 18091 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 1 1 Valencia 20/02/2005

2 29.68 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CT 15269 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 1C5 Vilafranca del Penedes 13/02/2005

3 30.80 HIDALGO PEREZ, ENCARNACION 21/11/1968 GR 2557 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 3 Oviedo 27/02/2005

4 31.68 GALLEGO MARTINEZ, ROSA 07/02/1966 A 8854 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 4 Oviedo 27/02/2005

5 34.52 MAS MOLL, MONTSERRAT 03/04/1966 V 18689 VALENCIA ATLETISME XATIVA 4 1 Valencia 20/02/2005

MUJERES



W-40

1 30.09 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 GA 840 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 27/02/2005

2 31.12 CALLE FRAILE, MARIBEL DE LA 03/12/1961 CT 10536 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 3E4 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

3 31.50 GONZALEZ ALACID, MARIA DEL VALLE 08/03/1963 SE 4938 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 2 Oviedo 27/02/2005

4 31.98 MARTIN ALCALDE, CLAUDIA 08/11/1964 GR 2095 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 2E2 Oviedo 27/02/2005

5 32.42 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 32.56 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSE 10/01/1964 O 4855 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 3E2 Oviedo 27/02/2005

7 32.71 NAVEIRA LAMPEREZ, ESPERANZA 10/04/1961 MA 3432 MALAGA ATLETISMO MIJAS 3E1 Oviedo 27/02/2005

8 33.21 ALMAGRO MARTINEZ, MA.VICTORIA 25/07/1960 CT 14380 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

9 33.52 PASCUAL SANVENACIO, ROSA 21/10/1962 V 18021 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 3 1 Valencia 20/02/2005

W-45

1 29.23 CAPEL HERNANDEZ, MONTSERRAT 14/12/1958 CT 11502 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 29.30 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 CT 9745 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 1 Oviedo 27/02/2005

3 30.00 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 CT 7486 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 3 Oviedo 27/02/2005

4 35.78 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 2225 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 4 Oviedo 27/02/2005

W-50

1 34.93 SANCHEZ CRUZ, PILAR 25/07/1953 O 4952 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 1 Oviedo 27/02/2005

2 36.34 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 V 16167 VALENCIA G.E.D. ALIPTES 6 1 Valencia 20/02/2005

W-55

1 31.42 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 O 4953 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 3C2 Oviedo 22/01/2005

2 35.65 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 24/09/1948 V 13853 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 2 5 Valencia 09/02/2005

3 36.38 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 CT 427 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-65

1 41.57 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CT 4233 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 1 Oviedo 27/02/2005

400m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 1:01.06 JIMENEZ GUARDENO, MARIA DOLORES 28/03/1969 CO 1086 CORDOBA SUR ATLETISMO 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:02.85 MASSAGUER DALMAU, EVA 08/06/1967 CT 14299 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 4 1 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

3 1:09.25 HIDALGO PEREZ, ENCARNACION 21/11/1968 GR 2557 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 2 Oviedo 26/02/2005

4 1:09.58 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR 12/10/1968 V 18091 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 2 Valencia 20/02/2005

5 1:09.85 GARCIA GALLARDO, MARCELINA 26/04/1965 CT 15269 CATALUÑA ATLETISME ASCO RIVERA D´EBRE 2 Vilafranca del Penedes 15/01/2005

6 1:20.44 MAS MOLL, MONTSERRAT 03/04/1966 V 18689 VALENCIA ATLETISME XATIVA 5 Valencia 20/02/2005

W-40

1 1:05.01 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 GA 840 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:09.58 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 09/05/1962 A 9020 ALICANTE C.A. MARINA ALTA 2 Oviedo 26/02/2005

3 1:10.06 GONZALEZ ALACID, MARIA DEL VALLE 08/03/1963 SE 4938 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 3 Oviedo 26/02/2005

4 1:11.94 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 4 Vilafranca del Penedes 15/01/2005

5 1:13.77 PASCUAL SANVENACIO, ROSA 21/10/1962 V 18021 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 6 2 Valencia 23/02/2005

6 1:14.16 CALLE FRAILE, MARIBEL DE LA 03/12/1961 CT 10536 CATALUÑA CORNELLA ATLETIC 3E1 Eskilstuna - (SWE) 11/03/2005

7 1:17.72 ALMAGRO MARTINEZ, MA.VICTORIA 25/07/1960 CT 14380 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-45

1 1:06.70 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 1:10.12 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 CT 7486 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 4E2 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

3 1:19.22 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 2225 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 2 Oviedo 26/02/2005



W-50

1 1:17.12 GIL CHARRAL, MA. REMEDIOS 12/04/1954 CT 207 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 1 Oviedo 26/02/2005

W-55

1 1:21.46 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 24/09/1948 V 13853 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 1 Oviedo 26/02/2005

2 1:27.64 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 CT 427 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-65

1 1:35.98 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICITAS 06/08/1938 O 2437 ASTURIAS OVETUM 1 Oviedo 26/02/2005

800m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 2:14.59 JIMENEZ GUARDENO, MARIA DOLORES 28/03/1969 CO 1086 CORDOBA SUR ATLETISMO 1 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 2:24.14 OLMO APARICIO, ROSA DEL 18/07/1966 BU 2494 BURGOS FLORENTINO DIAZ REIG 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:34.94 BES FUSTER, CARME 05/03/1969 CT 2743 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 3:02.7 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 1P Oviedo 26/02/2005

5 3:05.63 ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELEN 25/06/1966 O 3624 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 6 Oviedo 15/01/2005

W-40

1 2:29.12 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA 27/04/1962 GA 840 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 4 Braga - (POR) 19/02/2005

2 2:37.83 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 5C2 Vilafranca del Penedes 22/01/2005

3 2:41.64 PITILLAS TORRA, MONTSERRAT 03/05/1963 M 244 MADRID
AGRUPACION DEPTVA.DIRECCION 
GENERAÐ‰LaLICIA CAPOL 2 Oviedo 27/02/2005

4 2:43.67 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 09/05/1962 A 9020 ALICANTE C.A. MARINA ALTA 4 Oviedo 27/02/2005

5 2:52.23 SORIANO LAURENT, MARIA JOSE 16/03/1963 V 17732 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 2 Valencia 20/02/2005

6 3:03.45 RINCON GARCIA, ISABEL 04/11/1964 AR 9757 ARAGON ZARAGOZA 2000 1 Zaragoza 05/02/2005

W-45

1 2:20.57 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 M 1714 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 2 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 2:39.18 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 S 9024 CANTABRIA ATLETICO COLINDRES 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:41.75 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 O 2699 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 3 Oviedo 27/02/2005

4 2:44.3 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 7P Vilafranca del Penedes 23/01/2005

5 2:46.29 GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 11/01/1957 V 16464 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 8 Valencia 22/12/2004

6 2:55.23 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 2225 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 4 Oviedo 27/02/2005

7 3:16.51 ESCOBAR RUIZ, TERESA 02/10/1956 TO 2297 TOLEDO
CLUB ATLETISMO TOLEDO - CAJA CASTILLA LA 
MANCHA 5 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

W-50

1 2:47.16 VIVANCOS MARTINEZ, ANA 01/12/1953 M 435 MADRID CLUB DEPORTIVO BASICO PARIS 1 Oviedo 27/02/2005

2 2:53.10 GIL CHARRAL, MA. REMEDIOS 12/04/1954 CT 207 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 2 Oviedo 27/02/2005

3 2:59.77 URBANO GONZALEZ, MARGARITA 06/12/1953 GA 13625 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 3 Oviedo 27/02/2005

W-55

1 2:51.31 MARTINEZ VEGA, ESTHER 21/02/1947 O 3901 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 27/02/2005

2 2:56.92 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA 02/05/1946 CT 3448 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 3:13.91 ESQUERDO SANTACREU, ROSA 24/09/1948 V 13853 VALENCIA VALENCIA C.F. S.A.D. 11 Valencia 22/12/2004

4 3:28.79 FERNANDEZ VALDES, MARIA DEL CARMEN OLGA 04/08/1948 O 3880 ASTURIAS ATLETISMO CORVERA 2 Oviedo 27/02/2005

W-65

1 3:30.44 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICITAS 06/08/1938 O 2437 ASTURIAS OVETUM 1 Oviedo 27/02/2005

W-70

1 4:11.01 RODRIGUEZ AMAYA, MARIA 29/09/1934 M 2046 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 1 Oviedo 27/02/2005



1.500m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 5:01.61 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 CT 2405 CATALUÑA C.A. CARREFOUR-LLEIDA UNIO ATLETICA 1 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

2 5:09.80 OLMO APARICIO, ROSA DEL 18/07/1966 BU 2494 BURGOS FLORENTINO DIAZ REIG 1 Oviedo 26/02/2005

3 6:08.80 ASTETE ROMERO, MARI CARMEN 21/11/1965 M 770 MADRID EDWARD ATHLETIC CLUB 3 Oviedo 26/02/2005

W-40

1 5:09.11 AZNAR PEREZ, SALOME 05/06/1964 A 8488 ALICANTE ATLETISME CREVILLENT 1 Valencia 20/02/2005

2 5:12.61 OLMO APARICIO, MARIA DEL CARMEN DEL 09/06/1963 BU 2554 BURGOS FLORENTINO DIAZ REIG 1 Oviedo 26/02/2005

3 5:20.20 MARQUES GONZALEZ, CRISTINA 09/05/1962 A 9020 ALICANTE C.A. MARINA ALTA 5 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

4 5:28.66 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 8 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

5 5:41.71 SORIANO LAURENT, MARIA JOSE 16/03/1963 V 17732 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 2 Valencia 20/02/2005

6 6:01.02 GONZALEZ CAMPO, MARIA DE LOS ANGELES 06/03/1960 S 9002 CANTABRIA CLUB ATLETICO POLANCO 4 Oviedo 26/02/2005

W-45

1 4:52.63 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 M 1714 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 1 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

2 5:18.60 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/1957 CT 9628 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 3 Vilafranca del Penedes 06/02/2005

3 5:21.52 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 S 9024 CANTABRIA ATLETICO COLINDRES 5 Eskilstuna - (SWE) 13/03/2005

4 5:28.75 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 O 2699 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 1 Oviedo 26/02/2005

5 5:30.16 GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 11/01/1957 V 16464 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 7 Valencia 23/02/2005

W-50

1 5:50.02 VELEZ MARTINEZ, NIEVES 17/02/1952 SE 3447 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 1 Oviedo 26/02/2005

2 5:52.32 GIL CHARRAL, MA. REMEDIOS 12/04/1954 CT 207 CATALUÑA CLUB ATLETISME NOU BARRIS 2 Oviedo 26/02/2005

3 5:59.09 URBANO GONZALEZ, MARGARITA 06/12/1953 GA 13625 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 3 Oviedo 26/02/2005

W-55

1 5:44.72 MARTINEZ VEGA, ESTHER 21/02/1947 O 3901 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 26/02/2005

2 5:50.91 GONZALO MERINO, ELEUTERIA 06/09/1949 O 2688 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 2 Oviedo 26/02/2005

W-60

1 6:36.99 GIL GIL, M. JOSE 21/12/1940 SS 16771 GUIPUZCOA ARRASATE ATLETICO TALDEA 1 Oviedo 26/02/2005

W-65

1 6:55.94 GONZALEZ RODRIGUEZ, FELICITAS 06/08/1938 O 2437 ASTURIAS OVETUM 1 Oviedo 26/02/2005

3.000m W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 10:19.81 GARCIA RUS, ENCARNA 01/05/1966 CT 1897 CATALUÑA CLUB ATLETIC VIC 4 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

2 10:20.92 COLL CONSTANS, MA. GRACIA 25/03/1968 CT 9807 CATALUÑA GIRONA COSTA BRAVA-C.A.P. 5 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

3 10:41.71 CINCA PATO, MONTSERRAT 07/07/1966 CT 4475 CATALUÑA CLUB ATLETISME SANT BOI 7 Vilafranca del Penedes 06/02/2005

4 11:47.74 YAGO VILLALBA, ESTHER 06/05/1968 AR 6509 ARAGON ATLETISMO ARDOI 1 Zaragoza 05/02/2005

5 12:21.00 RAMON PAYA, Mª DOLORES 23/03/1969 A 9330 ALICANTE ATLETICO NOVELDA 8 Valencia 06/02/2005

6 12:27.77 ALVAREZ-SANTULLANO MUÑIZ, BELEN 25/06/1966 O 3624 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 6 Oviedo 15/01/2005

7 12:59.11 ASTETE ROMERO, MARI CARMEN 21/11/1965 M 770 MADRID EDWARD ATHLETIC CLUB 1 Oviedo 26/02/2005

W-40

1 10:57.37 AZNAR PEREZ, SALOME 05/06/1964 A 8488 ALICANTE ATLETISME CREVILLENT 5 Valencia 06/02/2005

2 11:32.01 ALONSO GARCIA, ESMERALDA 27/08/1961 S 9138 CANTABRIA ATLETICO CASTRO 2 Oviedo 26/02/2005

3 11:44.93 MESEGUER CALATAYUD, ROSA 17/12/1961 V 18250 VALENCIA C.A. GUADASSUAR 8 Valencia 20/02/2005

4 12:18.36 GONZALEZ CAMPO, MARIA DE LOS ANGELES 06/03/1960 S 9002 CANTABRIA CLUB ATLETICO POLANCO 3 Oviedo 26/02/2005

5 12:29.96 MARTIN ALCALDE, CLAUDIA 08/11/1964 GR 2095 GRANADA CIUDAD DE MOTRIL 4 Oviedo 26/02/2005



6 16:41.97 PEREZ ROMERO, MARIA FRANCISCA 21/01/1962 M 2485 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 5 Oviedo 26/02/2005

W-45

1 10:17.33 PEREZ GUTIERREZ, AURORA 10/11/1957 M 1714 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 1 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

2 10:30.45 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 06/11/1958 S 9437 CANTABRIA ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 Oviedo 26/02/2005

3 11:22.67 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 10/11/1956 O 2699 ASTURIAS UNIVERSIDAD DE OVIEDO 2 Oviedo 26/02/2005

4 11:24.05 LUCAS VALBUENA, MARIA ROSA DE 23/10/1957 S 9024 CANTABRIA ATLETICO COLINDRES 3 Oviedo 26/02/2005

5 11:35.05 GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA 11/01/1957 V 16464 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 6 Valencia 20/02/2005

6 14:09.56 MARTI SERRA, ANA M. 11/06/1958 CT 15417 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-50

1 12:28.11 URBANO GONZALEZ, MARGARITA 06/12/1953 GA 13625 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 26/02/2005

2 12:52.40 VELEZ MARTINEZ, NIEVES 17/02/1952 SE 3447 SEVILLA AGRUPACION DE DEPORTISTAS DE SEVILLA 2 Oviedo 26/02/2005

3 13:09.32 CLAVERO SANCHEZ, MONTSERRAT 29/08/1953 CT 1511 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 13:14.52 ALVAREZ ORDAS, AURORA 20/06/1952 O 3525 ASTURIAS CRONOS 3 Oviedo 26/02/2005

5 14:14.42 GRANADOS QUINTANA, MARIA 28/06/1953 CT 15416 CATALUÑA ATLETIC CASTELLAR 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

6 14:54.78 BADIA PORTA, MA. ANGELES 21/11/1950 CT 1618 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 4 Oviedo 26/02/2005

W-55

1 11:54.88 MARTINEZ VEGA, ESTHER 21/02/1947 O 3901 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 1 Oviedo 26/02/2005

2 12:06.83 GONZALO MERINO, ELEUTERIA 06/09/1949 O 2688 ASTURIAS REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 2 Oviedo 26/02/2005

3 14:11.36 CASANOVA ALBALAT, MA.CARMEN 07/03/1949 CT 1628 CATALUÑA CLUB ATLETISME LLORET-LA SELVA 3 Oviedo 26/02/2005

W-60

1 13:52.92 GIL GIL, M. JOSE 21/12/1940 SS 16771 GUIPUZCOA ARRASATE ATLETICO TALDEA 1 Oviedo 26/02/2005

2 14:20.47 GUERRERO GONZALEZ, GLORIA 02/10/1944 CT 2059 CATALUÑA CLUB NATACIO CATALUNYA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

60m v. (0,762) W-45

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 10.09 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

60m v. (0,84) W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 8.10 LOPEZ PEDROSO, ALIUSKA YANIRA 29/08/1969 O 4871 ASTURIAS
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 4E3 MADRID 05/03/2005

2 9.19 GUERRA HURTADO, ANGELES 19/03/1969 M 2026 MADRID CLUB ATLETISMO DE ALCORCON 3 Madrid-CSD 22/01/2005

3 10.80 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 1 Oviedo 26/02/2005

4 11.58 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 A 9136 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 2 Oviedo 26/02/2005

5 12.01 GALLEGO MARTINEZ, ROSA 07/02/1966 A 8854 ALICANTE CLUB ATLETISMO BENIDORM 3 Oviedo 26/02/2005

Altura W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 01.49 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 1P Oviedo 26/02/2005

2 01.37 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 CT 13532 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 01.27 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 A 9136 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 1 Oviedo 27/02/2005

W-40

1 01.24 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 1 Oviedo 27/02/2005



2 01.21 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 M 2280 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 3 Oviedo 27/02/2005

3 01.21 NAVEIRA LAMPEREZ, ESPERANZA 10/04/1961 MA 3432 MALAGA ATLETISMO MIJAS 2 Oviedo 27/02/2005

W-45

1 01.49 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

Longitud W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 06.49 MONTALVO AMARO, NIURKA 04/06/1968 V 17486 VALENCIA VLC.TERRA I MAR 1 MADRID 20/02/2005

2 04.60 SANCHEZ ROSALES, PILAR 08/01/1968 CT 13532 CATALUÑA CLUB ATLETIC GRANOLLERS 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

3 04.57 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 1P Oviedo 26/02/2005

4 04.27 LOZANO VICENTE, ALEXANDRA 11/09/1966 A 9136 ALICANTE ATLETISMO DECATLON ELCHE 1 Oviedo 26/02/2005

5 03.71 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA 13/03/1969 TF 209 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 2 Oviedo 26/02/2005

W-40

1 04.39 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 CT 9955 CATALUÑA ESPORTIU VILANOVA I LA GELTRU 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 04.13 NAVEIRA LAMPEREZ, ESPERANZA 10/04/1961 MA 3432 MALAGA ATLETISMO MIJAS 2 Oviedo 26/02/2005

3 03.86 CLARASO RAVENTOS, TERESA 20/08/1964 CT 14557 CATALUÑA CLUB ATLETIC VIC 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 03.10 PIGEM JUTGLAR, JOVITA 18/10/1960 CT 15441 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-45

1 04.95 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 6P Vilafranca del Penedes 23/01/2005

2 04.89 VIVES JORBA, DOLORES 13/09/1957 M 2196 MADRID MADRID CLUB DE ATLETISMO 2 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

3 04.18 BUSQUETS FUSTER, MA. ROSA 23/09/1956 CT 7486 CATALUÑA CLUB ESPORTIU PICORNELL 7 Eskilstuna - (SWE) 12/03/2005

4 04.12 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957 CT 9745 CATALUÑA CLUB ATLETIC IGUALADA 2 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

5 03.50 RUIZ BOIX, ESTHER 01/10/1959 CT 15442 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 3 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-50

1 04.05 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 GA 14322 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 26/02/2005

Triple W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 09.89 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 1 Oviedo 27/02/2005

W-40

1 08.35 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 M 2280 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 1 Oviedo 27/02/2005

2 08.08 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 CT 12409 CATALUÑA A.A. CATALUNYA 2 Oviedo 27/02/2005

3 07.02 PIGEM JUTGLAR, JOVITA 18/10/1960 CT 15441 CATALUÑA CENTRE ATLETIC LAIETANIA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

W-45

1 10.81 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 7 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

Peso (3kg) W-50

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 11.19 MESA SORIANO, EMILIA 06/11/1952 GA 14322 GALICIA OURENSE ATLETISMO-ACADEMIA POSTAL 1 Oviedo 26/02/2005

2 07.58 COLOMA GAMBOA, HERMINIA 28/12/1950 CT 12624 CATALUÑA ASSOCIACIO CATALANA D´ATLETES VETERANS 2 Oviedo 26/02/2005

W-55



1 07.60 AREA DIEGO, MARIA 25/06/1947 O 4953 ASTURIAS CLUB ATLETISMO OCLE 1 Oviedo 26/02/2005

2 07.03 USABARRENA GONZALEZ, JUANA M. 30/07/1947 SS 17772 GUIPUZCOA BIDASOA ATLETICO TALDEA 2 Oviedo 26/02/2005

3 06.46 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA 01/03/1949 M 2054 MADRID CLUB ATLETISMO LYNZE - PARLA 3 Eskilstuna - (SWE) 10/03/2005

W-60

2 08.04 VALLEJO ROMERO, PAULA 09/05/1941 MU 10006 MURCIA ESCUELA ATLETISMO SAN JAVIER 1 Oviedo 26/02/2005

1 06.53 LASO MESTRE, KONTXI 06/12/1944 SS 18045 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 2 Oviedo 26/02/2005

W-65

1 05.98 FUSTER BASSAS, CARME 05/12/1937 CT 4233 CATALUÑA CLUB NATACIO REUS PLOMS 1 Oviedo 26/02/2005

Peso (4kg) W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 11.42 GODALL CASSI, SONIA 28/03/1968 CT 28 CATALUÑA CLUB NATACIO BARCELONA 3 Vilafranca del Penedes 16/01/2005

2 09.83 GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA 13/03/1969 TF 209 TENERIFE CLUB ESCUELA ATLETISMO TENERIFE 1 Oviedo 26/02/2005

3 09.25 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON
CLUB ATLETISMO J´HAYBER-PLAYAS DE 
CASTELLON 2 Oviedo 26/02/2005

W-40

1 10.66 ALBA PUJOL, BLANCA 11/08/1962 CT 9955 CATALUÑA ESPORTIU VILANOVA I LA GELTRU 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

2 07.20 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSE 10/01/1964 O 4855 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 7 Oviedo 22/01/2005

3 07.03 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR 21/12/1961 M 2280 MADRID CLUB MUNICIPAL ATLETISMO ARGANDA 2 Oviedo 26/02/2005

4 06.90 ARISTI ETXEBERRIA, ITZIAR 15/12/1960 SS 12302 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 4 Oviedo 26/02/2005

5 06.35 PASCUAL SANVENACIO, ROSA 21/10/1962 V 18021 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 3 Valencia 12/12/2004

6 05.45 SORIANO LAURENT, MARIA JOSE 16/03/1963 V 17732 VALENCIA ATLETISME LA RIBERA 4 Valencia 12/12/2004

W-45

1 10.35 MUNARRIZ LETE, NEKANE 26/07/1959 SS 17662 GUIPUZCOA ATLETICO SAN SEBASTIAN 1 Oviedo 26/02/2005

2 09.47 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 3 Vilafranca del Penedes 09/01/2005

3 09.14 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 CT 3234 CATALUÑA CLUB ATLETIC MANRESA 1 Vilafranca del Penedes 29/01/2005

4 07.53 VIVES GALLART, ANGELS 22/04/1957 CT 9967 CATALUÑA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL 2 Oviedo 26/02/2005

Pentathlon W-35

Rk Marca Apellidos y nombre Fecha nac. NºLicen. Federación Club
Pues
to Lugar Fecha

1 2.801 PORTALES MARTINEZ, ANA 25/10/1966 CS 6746 CASTELLON CASTELLON 1 Oviedo 26/02/2005

W-45

1 2.779 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 CT 465 CATALUÑA GRUP EXCURSIONISTA I ESPORTIU GIRONI 7 Vilafranca del Penedes 23/01/2005

10.80-1,49-9,09-4,57-3:02.77

10.46-1,48-9,26-4,95-2:44.37


